

شورای شهر شیراز مصوب کرد:

مساعدت به تیم فوتبال فجر شهید سپاسی

صفحه ۳

نایب رئیس مجلس:
متناسب سازی حقوق
بازنشستگان اجرایی شود

حمیدرضا حاجی بابایی، نایب رئیس مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی مجلس گفت: مجلس قانون متناسب سازی حقوق بازنشستگان را تصویب کرد و این موضوع در برنامه هفتم توسعه آمده است...



رئیس سازمان انرژی اتمی تأکید کرد:
بیان توانمندی ها و واقعیت
اهداف صلح آمیز هسته ای ایران

محمد اسلامی، معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی ایران، هنگام ورود به وین به منظور حضور در شصت و هشتمین نشست سالانه کنفرانس عمومی اژانس بین المللی انرژی اتمی مورد استقبال محسن نذیری...



رئیس مجلس:
نمایندگان مجلس کمک به
دولت را در چارچوب های
قانونی و وظیفه خود می دانند

محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی در نطق پیش از دستور خود در صحن علنی مجلس گفت: وحدت امروز مسلمانان جهان، یک صدایی و همدلی پیرامون...



نجمه قبری
N.gghanbari@sobhannews.ir
بوی ماه مهر، ماه بازرسی

تکاپوی خرید لوازم التحریر و کوله پستی این روزها کاملاً مشهود است. مکالمات والدین دانش آموزان در مراکز خرید در حالی از خرید خود چندان راضی نیستند، گاهی اوقات شنیدنی است. سخنانی که متأسفانه رنگ و بوی تقویت شادی و تلقین امید به دانش آموزان در آستانه ورود به مدرسه را نه تنها ندارد و حتی موجب بروز احساس ناخوشایند در آنها می شود که یک نگاه به سخنان والد خود می اندازد و یک گاه نگاه به کفشی که در دست دارد، مدت زمان زیادی به همراه باقی نموده است. کلاس اولی ها و نوآموزان نیز به سبب قیل زودتر از مابقی دانش آموزان کوله انداخته و سه شنبه راهی مدرسه می شوند، مسئولان و متولیان نیز چند روزی است با برپایی نمایشگاه هایی به کمک خانواده ها آمده اند تا با عرضه تولیدات داخلی ضمن حمایت از تولیدکنندگان، شرایطی فراهم کنند تا والدین با توجه به بضاعت مالی برای فرزندانشان وسایل مورد نیاز با کیفیت و قیمت مناسب را خریداری کنند.

در دیگر سسو در همین راستا با توجه به آغاز سال تحصیلی جدید و افزایش تقاضا برای خرید انواع نوشت افزار و لوازم التحریر، کیف و کفش، مانتو مدارس و ... نیز طرح نظارتی ویژه بازگشایی مدارس و مراکز علمی و آموزشی به اجرا در آمده است و جهت نظارت بیشتر بر عرضه لوازم التحریر طرح تشدید بازرسی از ۱۵ شهریور تا ۲۵ مهر در نمایشگاه ها و سراسر بازار برگزار می شود.

این روزها محور صحبت والدین حکایت از تنوع کالاها در طرح های مختلف دارد اما قیمت ها چندان به مذاق آنها خوش نیامده است و معتقدند اجناس ارزان تر قابلیت استفاده چندباره را نداشته است و به ناچار باید اجناس بهتر را انتخاب کرد که آنها به نسبت قیمت بیشتری را طلب می کند و آن یکی غبطه دیگری را می خورد که فرزند دانش آموز ندارد. به نظر می رسد بازرسی و نظارت آخرین حلقه از فرایند خرید است یعنی زمانی که برای والدین دیگر فرقی ندارد قیمت یک کالا را کمی بالاتر یا پایین تر پرداخت کنند.



رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس در نشست خبری عملکرد هیئت مدیره دوره نهم نظام مهندسی ساختمان مطرح کرد:

عملکرد پرمبئی عدالت، شفافیت و خدمات هوشمند
پایه گذاری اولیه ها برای ارائه خدمات پرمبئی عدالت و شفافیت

سفر از مزرعه تا سفره

از آمادگی برای اجرای جامع تا کوتاهی دست دلال ها

به گزارش سبحان، شورای اسلامی شهر و شهرداری شیراز بر تداوم اجرای طرح «از مزرعه تا سفره» با هدف کمک به معیشت خانوار و رضایتمندی شهروندان تأکید کردند. طرح از مزرعه تا سفره در ۱۷



از دیدار نماینده ولی فقیه در فارس با سرپرست سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری شیراز مطرح شد:

شبکه ریلی جان دوباره ای
به قلب شهر شیراز می دهد

<p>مدیرعامل شرکت گاز فارس: تمام مشتریان گاز طبیعی در برابر حوادث ناشی از گاز بیمه می شوند</p>	<p>عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر شیراز تأکید کرد: پوست اندازی ویژه در حوزه روابط عمومی شهرداری و شورا</p>	<p>عضو شورای اسلامی شهر شیراز: ایمنی و حفظ جان دانش آموزان را با هیچ استدلالی نباید نادیده گرفت</p>
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

«فروش مزایده های املاک - نقد و اقساط»
*** بدون کارمزد ***
شروع مزایده ۱۴۰۳/۰۶/۲۴ و تاریخ بازگشایی پیشنهادات ۱۴۰۳/۰۷/۰۴
تلفن تماس:
۰۹۹۳۲۱۸۶۸۳۷-۳۶۲۶۴۰۳۲-۳۶۲۶۱۸۸۸-۳۶۲۷۹۳۹۴
** لیست املاک و شرایط مزایده در صفحه ۴ ***

آتش نشان زرقان بر بلندای جهان ایستاد
در مسابقات المپیک آتش نشانان جهان به دست آمد!
سه مدال معتبر جهانی برگردن رئیس سازمان آتش نشانی شهرداری زرقان
شهردار زرقان: ورزش در شهرداری زرقان از جایگاه ویژه ای برخوردار است

دهد. مقام عالی شهرداری زرقان همچنین اظهار داشت: شهرداری زرقان همواره حامی ورزشکاران شهرستان بوده است و تا آنجا که بوجه شهرداری اجازه داده از ایشان حمایت شده است. مهندس صانعی در عین حال گفت: علاوه بر ورزش قهرمانی ما به ورزش همگانی نیز اهمیت می دهیم چراکه به قول معروف عقل سالم در بدن سالم است و به همین منظور در طول ایام سال برنامه های مختلفی در این راستا پیش بینی می شود.

لازم به ذکر است پانزدهمین دوره مسابقات المپیک آتش نشانان جهان در دانمارک برگزار شد و آتش نشانان ۷۰ کشور جهان در ۶۵ رشته ورزشی رقابت کردند.

محمد خالص حقیقی، رئیس سازمان آتش نشانی شهرداری زرقان در مسابقات المپیک آتش نشانان جهان (دانمارک) یک طلا و دو نقره را از آن خود کرد.

این ورزشکار زرقانی در مسابقات المپیک آتش نشانان جهان مقام اول رشته پرورش اندام و دو مقام دوم در رشته پاورلیفتینگ و مچ اندازی کسب کرد. وی همچنین در رشته پرورش اندام به مقام قهرمان قهرمانان دست یافت. رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری زرقان که ورزش حرفه ای پرورش اندام را با لباس تیم ملی دنبال می کند، قهرمان قهرمانان مسابقات رسمی جهانی را در کارنامه خود دارد. این ورزشکار خوشنام زرقانی قرار است



نمایندگان مجلس کمک به دولت را در چارچوب‌های قانونی وظیفه خود می‌دانند

ایسنا - محمداقرا قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی در نطق پیش از دستور خود در صحن علنی مجلس گفت: وحدت امروز مسلمانان جهان، یک‌صدایی و همدلی پیرامون مسئله فلسطین است؛ امروز غزه، پایتخت قلب‌های تمام مسلمانان جهان و معیار تشخیص اسلام واقعی محمدی از اسلام نمایشی و منافقانه است.
رئیس مجلس ادامه داد: آرمان اصلی اهل تسنن و تشیع و تمامی فرق و مذاهب اسلامی، متوقف ساختن طولانی‌ترین نسل‌کشی تاریخ بشر یعنی نسل‌کشی ۸۰ ساله مردم فلسطین توسط جنایتکاران حرفه‌ای و بی‌رحم صهیونیست است.
هفته وحدت امسال به لطف خدا، هفته وحدت مسلمانان بر سر آرمان آزادی قدس شریف خواهد بود.

■ نمایندگان مجلس موفقیت دولت را موفقیت نظام و مردم می‌دانند

وی ادامه داد: همچنین تأکید می‌کنم، نمایندگان مجلس موفقیت دولت را موفقیت نظام و مردم می‌دانند و کمک به دولت برای حل مسائل مردم را در چارچوب های قانونی، وظیفه خود تعریف می‌کنند که این رویکرد در رأی اعتماد به کابینه خود را نشان داد و حمایت

رئیس مجلس:



رهبر فرانه انقلاب مبنی بر ارزنده دانستن اقدام مجلس، حاکی از صحیح بودن تصمیم مجلس بود.

■ مجلس بر قانون نحوه انتصاب اشخاص در مشاغل حساس نظارت خواهد کرد

قالیباف عنوان کرد: در راستای تعامل صحیح دولت و مجلس، ضروری‌ست انتصابات رده‌های

معاون حقوقی رئیس‌جمهور:

ارجحیت دادن لوايح نسبت به طرح‌ها خواسته دولت از مجلس است

می‌شود، نیازسنجی در این حوزه احصاء شود.

معاون حقوقی رئیس‌جمهور افزود: وقتی نمایندگان مجلس شورای اسلامی طرحی را نوشته و امضا می‌کنند، به دلیل نیازی است که در آن حوزه احساس می‌شود، اما این امکان وجود دارد که در این مسیر، قانون در ارتباط با آن طرح وجود داشته و نیازی به ارائه طرح در آن حوزه نیست.
وی ادامه داد: همچنین این احتمال وجود دارد که این طرح از نظر قانونی دارای مشکلاتی بوده که باید در این باره دولت لایحه ارائه دهد. اما اگر در نهایت به این جمع‌بندی رسیدیم که تصویب قانون دربرابر آن موضوع خاص نیاز است، در نهایت از نمایندگان مجلس می‌خواهیم همکاری کرده تا دولت فرآیند تهیه لایحه در آن موضوع را با سرعت انجام دهد.

■ باید از دیدگاه نمایندگان در تدوین لایحه استفاده کرد
انصاری با بیان اینکه یکی از دلایل طرح‌نویسی از سوی نمایندگان در برخی از موضوعات، کندی تدوین لایحه از سوی دولت است، گفت: باید از آرا و دیدگاه نمایندگان در تدوین لایحه استفاده کرد و خواسته آنها را در لایحه مورد توجه قرار داد که این شرایط سبب خواهد شد سایر لوايح با سرعت بیشتری تدوین شده و رفت و برگشت کمتری

سیدارشی

خواهد کرد.
امیدواریم بر این اساس، مدیرانی با انگیزه، کارآمد، متخصص و معتقد به مبانی انقلاب در تمامی رده‌های مدیریتی انتخاب شده و بتوانند انتظارات ملت شریف ایران را برآورده سازند.

■ هیئت دولت، نقشه راه حکمرانی قانونمند در فضای مجازی تدوین کند

رئیس مجلس گفت: همچنین با توجه به تأکید رهبر حکیم انقلاب خطاب به هیئت دولت مبنی بر حکمرانی قانونمند در فضای مجازی، این ضرورت احساس می‌شود که شورای عالی فضای مجازی به عنوان نهاد تخصصی دیرپ و هیئت دولت، نقشه راهی در این زمینه تدوین کنند و درصورت ضرورت تصویب قوانین لازم در مجلس، به فوریت، لایحه مورد نظر را به حسن تقدیم نمایند و کمیسیون‌های مربوطه مجلس انجام این کار را از دستگاه‌های ذریبط پیگیری کنند.

وی افزود: همچنین لازم است به این نکته اشاره کنم که اتهامات بی پایه و اساس کشورهای غربی خصوصاً تروئیکای اروپایی درباره رژیم نشان‌دهنده تأثیرپذیری گورکورانه این رژیم صهیونیستی و دارای پیام بی‌اعتمادی برای

سیدارشی

رئیس سازمان انرژی اتمی تأکید کرد:

بیان توانمندی‌ها و واقعیت اهداف صلح آمیز هسته‌ای ایران



مهر - محمد اسلامی، معاون

رئیس‌جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی ایران، هنگام ورود به وین به‌منظور حضور در شصت و هشتمین نشست سالانه کنفرانس عمومی ژانوس بین‌المللی انرژی اتمی مورد استقبال محسن نذیری اصل، سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی در سازمان‌های بین‌المللی

در وین و عباس باقرپور اردکانی، سفیر کشورمان در اتریش قرار گرفت.
اسلامی در بدو ورود به وین با اشاره به برنامه‌های خود در این دوره از نشست سالانه ژانوس بین‌المللی انرژی اتمی، اظهار کرد: در اجلاس کنفرانس عمومی ژانوس سخنرانی خواهیم داشت که در آن ضمن اشاره به توانمندی‌ها و واقعیت اهداف صنعت صلح‌آمیز هسته‌ای ایران، موضوع جمهوری اسلامی را بیان خواهیم کرد.

وی افزود: در این سفر دیدارهای چند جانبه‌ای خواهیم داشت که نشست، دیدار و گفت‌وگو با مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی و جمعی از مقامات هسته‌ای و عالی‌رتبه کشورها در زمینه موضوعات هسته‌ای و همکاری‌های دوجانبه از اهداف مهم این سفر خواهد بود.

رئیس سازمان انرژی اتمی ایران تصریح کرد: برپایی غرفه صنعت هسته‌ای در نمایشگاه جهانی کنفرانس و برگزاری نشست‌ی به مناسبت پنجاهمین سال تأسیس سازمان در مسیر به اشتراک گذاشتن مهم‌ترین تجربیات و دستاوردهای علمی و فناوریانه کشورمان در این رویداد، یک اقدام مهم است.

وی در پایان خاطرنشان کرد: ان‌شاءا.. با همت و تلاش همکاران عزیزمان، اهداف و دستاوردهای ارزشمند و صلح‌آمیز صنعت هسته‌ای ایران برای جهانیان نمایان خواهد شد.

لازم به ذکر است به مناسبت پنجاهمین سال تأسیس سازمان انرژی اتمی ایران در بخش رویداد جهانی شصت و هشتمین نشست سالانه کنفرانس عمومی ژانوس بین‌المللی انرژی اتمی، کارشناسان صنعت هسته‌ای کشورمان به معرفی و ارائه تجربیات، دستاوردها و توانمندی‌های ایران در حوزه ساخت نیروگاه اتمی، راکتورهای تحقیقاتی، چرخه سوخت، فناوری کاربرد پرتوها، ایزوتوپ‌های پایدار و آموزش نیروی انسانی متخصص می‌پردازند.

نایب‌رئیس مجلس:

متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان اجرایی شود

فارس - حمیدرضا حاجی‌بابایی، نایب‌رئیس مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی مجلس گفت: مجلس قانون متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان را تصویب کرد و این موضوع در برنامه هفتم توسعه آمده است. وی تأکید کرد: تفسیر قانون با مجلس شورای اسلامی است و هیچ نهاد دیگری حق تفسیر قانون را ندارد.
نایب‌رئیس مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: از دولت و سازمان برنامه‌بودجه استعما داریم که با سرعت و دقت لازم و بر اساس قوانین مصوب، قانون متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان را اجرایی کنند.

سخنگوی وزارت امور خارجه:

جنایات جنگی اسرائیل وصله ننگ بر پیشانی مدعیان در غرب است
<div><div> </div></div>
تسنیم- ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه با انتشار ویدیویی از هدف قرار دادن دو فلسطینی در حمله پهپادی رژیم اسرائیل در حساب رسمی خود در برنامه ایکس نوشت: آدمکش‌هایی که برای تفریح آدم می‌کشند! شهادت دو غیرنظامی فلسطینی در رفح در حمله پهپادی وحشیانه رژیم جنایتکار اسرائیل. وی تصریح کرد: جنایات جنگی صهیونیست‌ها در فلسطین، وصله ننگ و عار بر پیشانی مدعیان دروغین حقوق بشر در غرب است. بر اساس این گزارش، حمله موشکی یمن به تل‌آویو، شلیک چند موشک و پهپاد به الجلیل و جولان اشغالی، حملات توپخانه‌ای و هوایی رژیم صهیونیستی به مناطق مختلف نوار غزه از رویدادهای مهم روز ۲۴۵ طوفان الاقصی است. رسانه‌های رژیم صهیونیستی از شلیک چند موشک و پهپاد به سمت مناطق صهیونیست‌نشین در جولان اشغالی سوریه و الجلیل در شمال فلسطین اشغالی خبر دادند. رسانه‌های رژیم اسرائیل از فعال شدن دفاعند موشکی این رژیم در مرکز فلسطین اشغالی به دنبال حمله موشکی یمن خبر دادند. صهیونیست‌ها مدعی رهگیری یک موشک یمنی شده‌اند، با این حال اذعان کرده‌اند که برای رهگیری این موشک چند موشک پدافندی هدر داده‌اند و ترکش‌ها و پرتابه‌های یکی از موشک‌ها به ایستگاه قطار اصابت کرده است.

آگهی مناقصه عمومی ۷۵۷-۱۴۰۳
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اسناد مناقصه را دریافت نمایند. <ul style="list-style-type: none">آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت ۱۵:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۶ می‌باشد. شرکت کنندگان می‌بایست سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی تا قبل از برگزاری کمیسیون به آدرس شیراز، خیابان ساحلی، حدفاصل پل هجرت و پل علی ابن حمزه شهرداری منطقه سه تحویل نمایند. تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت ۱۳:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۷ در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز می‌باشد. مدت اعتبار پیشنهادها ۳ ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت می‌باشد. هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت و تعدیل داده نخواهد شد. بدیهی است هزینه آگهی بعهدہ برنده مناقصه خواهد بود. شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می‌گردد. شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده ۱۰ آئین نامه معاملات شهرداری می باشد. سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است. آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد. برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند. اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : ۱۴۵۶ شناسه آگهی:۱۷۸۷۵۶۸
۱/م/الف=اداره کل ارتباطات وامور بین الملل شهرداری شیراز

آسمان خلیج فارس تحت رصد دائمی پدافند هوایی است
<div><div> </div></div>
فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش:
آسمان خلیج فارس تحت رصد دائمی پدافند هوایی است
<div><div> </div></div>
ایرنا- امیر سرتیپ علیرضا صباحی فرد، فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش با حضور در منطقه پدافند هوایی جنوب شرق کشور میزان آمادگی رزمی و توان عملیاتی این یگان را ارزیابی کرد. فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش در جمع کارکنان منطقه پدافندهوایی جنوب شرق گفت: آسمان پرتدد خلیج همیشه فارس تحت رصد دائمی پدافند هوایی است و استفاده از سامانه‌های بومی عامل برتر ساز دفاع هوایی کشور است. وی اظهار کرد: آماذگی منطقه پدافند هوایی جنوب شرق با توجه به تعدد پرواز ها در آسمان خلیج فارس اهمیت دو چندانی دارد و امروز به یاری خدا این منطقه یک یگان هشیار و چابک است. امیرصباحی فرد تأکید کرد: دشمنن از آمادگی و عملیاتی بودن کارکنان و سامانه‌های پدافندی ایران اسلامی آگاه است و می‌داند در صورت خطا با پاسخ قاطع مواجه خواهد شد. فرمانده نیروی پدافند هوایی گفت: امروز در حوزه آموزش کارکنان، تولید سامانه‌های کشف و شناسایی، شوند و سیگنالی و رهگیری و رهگیری خودکفا شده‌ایم و این مزیت عامل برترساز دفاع هوایی کشور است.

آگهی مناقصه عمومی ۷۵۸-۱۴۰۳
<div><div> </div></div>
ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاران الزامی می باشد . <ul style="list-style-type: none">مدت اعتبار پیشنهادها ۳ ماه می باشد. هیچ گونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد . تعدیل: (تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره ۱۰۱/۱۷۳۰/۷۲ تاریخ ۸۲/۹/۱۵ سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.) بدیهی است هزینه آگهی بعهدہ برنده مناقصه خواهد بود. شسهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می‌گردد. شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده ۱۰ آئین نامه معاملات شهرداری می باشد. سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است. آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد. برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند. اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : ۱۴۵۶ شناسه آگهی:۱۷۸۷۵۶۷
۱/م/الف =اداره کل ارتباطات وامور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی مناقصه عمومی ۷۴۳-۱۴۰۳
<div><div> </div></div>
ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاران الزامی می باشد . <ul style="list-style-type: none">مدت اعتبار پیشنهادها ۳ ماه می باشد. هیچ گونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد . تعدیل: (تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره ۱۰۱/۱۷۳۰/۷۲ تاریخ ۸۲/۹/۱۵ سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.) بدیهی است هزینه آگهی بعهدہ برنده مناقصه خواهد بود. شسهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می‌گردد. شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده ۱۰ آئین نامه معاملات شهرداری می باشد. سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است. آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد. برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند. اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : ۱۴۵۶ شناسه آگهی:۱۷۸۵۸۰۸
۱/م/الف =اداره کل ارتباطات وامور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی مناقصه عمومی ۷۴۴-۱۴۰۳
<div><div> </div></div>
ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاران الزامی می باشد . <ul style="list-style-type: none">مدت اعتبار پیشنهادها ۳ ماه می باشد. هیچ گونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد . تعدیل: (تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره ۱۰۱/۱۷۳۰/۷۲ تاریخ ۸۲/۹/۱۵ سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.) بدیهی است هزینه آگهی بعهدہ برنده مناقصه خواهد بود. شسهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می‌گردد. شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده ۱۰ آئین نامه معاملات شهرداری می باشد. سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است. آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد. برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند. اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : ۱۴۵۶ شناسه آگهی:۱۷۸۵۸۰۸
۱/م/الف =اداره کل ارتباطات وامور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی مناقصه عمومی ۷۴۳-۱۴۰۳
<div><div> </div></div>
آخرین مهلت دریافت (توزیع) اسناد: متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت ۱۵:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۳ از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اسناد مناقصه را دریافت نمایند. <ul style="list-style-type: none">آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۵ می باشد. شرکت کنندگان می‌بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز – گلدشت معالی آباد- شهرداری منطقه نشن- واحد قرارداده‌ها تحویل نمایند. تاریخ و محل بازگشایی پاکات: ساعت ۱۳:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۷ در محل چهارراه خلدبرین ، شهرداری منطقه یک، طبقه سوم سالن جلسات کمیسیون معاملات شهرداری شیراز، می باشد. هیچگونه وجهی بابت تعدیل و مبایه التفاوض مصالح آحاد بها پرداخت نخواهد شد. مدت اعتبار پیشنهادها ۳ ماه می باشد. مبلغ تحت عنوان پیش پرداخت به پروژه تعلق نمی گیرد. بدیهی است هزینه آگهی بعهدہ برنده مناقصه خواهد بود. شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می‌گردد. شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده ۱۰ آئین نامه معاملات شهرداری می باشد. سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است. آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد. اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : ۱۴۵۶ شناسه آگهی:۱۷۸۵۸۰۸
۱/م/الف =اداره کل ارتباطات وامور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی مناقصه عمومی ۷۴۴-۱۴۰۳
<div><div> </div></div>
آخرین مهلت دریافت (توزیع) اسناد: متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت ۱۵:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۳ از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اسناد مناقصه را دریافت نمایند. <ul style="list-style-type: none">آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۵ می باشد. شرکت کنندگان می‌بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز – گلدشت معالی آباد- شهرداری منطقه نشن- واحد قرارداده‌ها تحویل نمایند. تاریخ و محل بازگشایی پاکات: ساعت ۱۳:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۷ در محل چهارراه خلدبرین ، شهرداری منطقه یک، طبقه سوم سالن جلسات کمیسیون معاملات شهرداری شیراز، می باشد. هیچگونه وجهی بابت تعدیل و مبایه التفاوض مصالح آحاد بها پرداخت نخواهد شد. مدت اعتبار پیشنهادها ۳ ماه می باشد. مبلغ تحت عنوان پیش پرداخت به پروژه تعلق نمی گیرد. بدیهی است هزینه آگهی بعهدہ برنده مناقصه خواهد بود. شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می‌گردد. شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده ۱۰ آئین نامه معاملات شهرداری می باشد. سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است. آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد. اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : ۱۴۵۶ شناسه آگهی:۱۷۸۵۸۰۸
۱/م/الف =اداره کل ارتباطات وامور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی مناقصه عمومی ۷۴۳-۱۴۰۳
<div><div> </div></div>
آخرین مهلت دریافت (توزیع) اسناد: متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت ۱۵:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۳ از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اسناد مناقصه را دریافت نمایند. <ul style="list-style-type: none">آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۵ می باشد. شرکت کنندگان می‌بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز – گلدشت معالی آباد- شهرداری منطقه نشن- واحد قرارداده‌ها تحویل نمایند. تاریخ و محل بازگشایی پاکات: ساعت ۱۳:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۷ در محل چهارراه خلدبرین ، شهرداری منطقه یک، طبقه سوم سالن جلسات کمیسیون معاملات شهرداری شیراز، می باشد. هیچگونه وجهی بابت تعدیل و مبایه التفاوض مصالح آحاد بها پرداخت نخواهد شد. مدت اعتبار پیشنهادها ۳ ماه می باشد. مبلغ برآورد: ۲۹،۰۱۴،۸۲۴،۰۵۶ ریال مدت قرارداد : ۱۲ ماه شرایط شرکت کنندگان : ارائه رتبه بندی و صلاحیت دارای اعتبار از سازمان برنامه و بودجه کشور حداقل رتبه ۵ در رشته تاسیسات و تجهیزات و سابقه مرتبط با موضوع مناقصه پادستگا‌های اجرایی و مورد تایید شهرداری ، ارائه تاییدهی صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی محل انجام کار: سطح منطقه شش مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: ۲،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده ۱۰۰۸۰۵۵۰۴۷۴۲ ریال مرجع ۱۰۰۷۶۱ بانک شهر شعبه شهید چمران بنام شهرداری شیراز بربرندگان اول و دوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. در زمان انعقاد قرارداد ٪۱۰ مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می‌گردد.
۱/م/الف =اداره کل ارتباطات وامور بین الملل شهرداری شیراز

وزیر خارجه اوکراین به غرب: در دام «پوتین» نیفتید

اروپا

باشگاه خبرنگاران - آندری سیبیوا، وزیر خارجه اوکراین از متحدان غربی خواست محدودیت‌های استفاده کی‌یف از موشک‌های دوربرد اهدایی غرب برای حملات به عمق خاک روسیه را بردارد.

«تهدیدات پوتین کارساز نیست و متحدان اوکراین نباید در دام آن بیفتند.» سیبیوا با انتشار پیام در ایکس (توییتر سابق) این مطلب را بیان کرد.

مقام ارشد اوکراینی از متحدان غربی خواست که بدون اعتنا به تهدیدات ولادیمیر پوتین، تسلیحات مورد نیاز اوکراین را برای جنگ با روسیه تأمین کنند.

ولادیمیر پوتین هفته گذشته با اشاره به احتمال رفع محدودیت غرب برای حملات اوکراین به روسیه با موشک‌های دوربرد گفت که «چنین اقدامی ماهیت دیگری را به گونهای بسیار قابل توجه تغییر خواهد داد و بدان معنی خواهد بود که کشورهای عضو ناتو، آمریکا و کشورهای اروپایی با روسیه در جنگ هستند.»

سیبیوا در ایکس نوشت: «او بهار ۲۰۲۲ درباره عواقب دیده‌نشده ناشی از ارائه تسلیحات دفاعی غرب به اوکراین هشدار داد. تسلیحات تأمین شد، پوتین هیچ کاری نکرد. همین لفاظی طی سال‌های گذشته بارها تکرار شده است.»

به ادعای وی، «پوتین درباره عواقب گسترش ناتو تهدید کرد، اما وقتی فنلاند و سوئد به ناتو پیوستند، کاری انجام نداد. به رغم تهدیدهای مکرر، وقتی اوکراین اف-۱۶ دریافت کرد، او هیچ اقدامی انجام نداد. وقتی پوتین با قدرت مواجه می‌شود، عقب‌سوی می‌نشیند و راه‌هایی برای توضیح آن برای مردمش پیدا می‌کند.»

وزیر خارجه اوکراین خطاب به غرب افزود: «پوتین از تهدید برای تضعیف حمایت از اوکراین استفاده می‌کند. متحدان باید حمایت را تقویت کنند. محدودیت‌ها را بردارید، توانایی دوربرد اوکراین، سپر هوایی، انعطاف‌پذیری اقتصادی و انرژی اوکراین را تقویت کنید. ترس و انفعال، تنها منجر به کشتار و افزایش بحران‌ها می‌شود. برای احیای صلح، ما به شجاعت نیاز داریم، نه ترس.»

**آمریکا و انگلیس نگران انتقال فناوری از روسیه به ایران هستند**

ایسنا - انگلیس و ایالات متحده با استناد به ادعای ارسال موشک‌های بالستیک کوتاه‌برد ایران به روسیه، ابراز نگرانی کرده‌اند که مسکو اسرار هسته‌ای خود را در ازای دریافت این موشک‌ها در اختیار تهران قرار می‌دهد که به ادعای آن‌ها می‌تواند تهران را به «توانایی ساخت تسلیحات هسته‌ای» نزدیکتر کند. این درحالی‌است که ایران بارها اعلام کرده به دنبال ساخت سلاح هسته‌ای نیست.

روزنامه گاردین ادعا کرده «گر استرامر» نخست‌وزیر انگلیس و «جو بایدن» رئیس‌جمهور آمریکا در جریان نشست روز جمعه خود در واشنگتن گفته‌اند تهران و مسکو در حال تشدید همکاری‌های نظامی در زمانی هستند که ایران در حال غنی‌سازی اورانیوم کافی تسلیحاتی است. به ادعای این منابع آگاه، مقامات انگلیس و آمریکا این همکاری میان ایران و روسیه را به عنوان بخشی از اتحاد عمیق‌تر این ۲ کشور، «گران‌کننده» توصیف کردند. طبق گزارش گاردین، «انتونی بلینکن» وزیر امور خارجه آمریکا نیز در جریان سفر به

پیام‌المالک

گاردین:

باشگاه خبرنگاران - بشر خصاونه، نخست‌وزیر اردن با تسلیم استعفای خود به

ملک عبدالله، از سمت خود کناره‌گیری کرد. برخی مقامات اردنی که خواسته‌اند نام آنها فاش نشود به خبرگزاری رویترز گفته‌اند که پیش‌بینی می‌شود جعفر حسن، رئیس‌دفتر ملک عبدالله، و وزیر برنامه‌ریزی سابق و مشاور پیشین پادشاه اردن به‌عنوان جایگزین معرفی شود. خصاونه در ۱۷ اکتبر سال ۲۰۲۰ به سمت نخست‌وزیری اردن منصوب شده بود. او با ۱۴۳۷ روز خدمت در این سمت، طولانی‌ترین دوران نخست‌وزیری در زمان پادشاهی ملک عبدالله، را پشت سر گذاشته است.

رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین:**درباره ترور فعال ترکیه‌ای - آمریکایی به دادگاه بین‌المللی شکایت می‌کنیم**

ایسنا - محمود عباس، رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین در تماس تلفنی با «سواد ایگی» پدر «عائشه نور ازغی ایگی» فعال ترکیه‌ای - آمریکایی که توسط ارتش دشمن صهیونیستی در کرانه باختری ترور شد، گفت در حال آماده شدن برای شکایت علیه این اقدام رژیم صهیونیستی به دیوان کیفری بین‌المللی است. به نقل از خبرگزاری رسمی فلسطین (وفا)، عباس در گفت‌وگو با پدر عائشه نور ضمن ابراز خشم از رژیم صهیونیستی اشلالگر غاصب گفت: با مقامات آمریکایی و ترکیه‌ای برای تحقیقات عادلانه همکاری می‌کنیم و همچنین مقدمات طرح شکایت به دادگاه کیفری بین‌المللی در رابطه با جنایت ترور نور توسط نیروهای اشلالگر اسرائیل در حال انجام است. عباس به پاس فدکاری‌های عائشه نور در حمایت از ملت فلسطین و حق آنها در بهره‌مندی از آزادی و استقلال، نشان ستاره قدس را به او اعطا کرد و گفت عائشه نور نماد واقعی انسجام ملت‌های ترکیه و فلسطین و همه آزادگان جهان است.

لندن برای دیدار با «دیوید لمی» همتای بریتانیایی خود هشدار مشابهی را مطرح کرد اما در آن زمان، تمرکز واشنگتن بیشتر روی ادعای ارسال موشک‌های ایران به روسیه برای استفاده در اوکراین بود. بلینکن در سفر به لندن مدعی شد: روسیه در حال به‌اشتراک گذاشتن فناوری است که تهران به‌دنبال آن است؛ این یک خیابان دوطرفه است، شامل موضوعات هسته‌ای و اطلاعات فضای. این ادعاها در حالی مطرح می‌شوند که مقامات جمهوری اسلامی ایران و فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

فدراسیون روسیه به‌طور قوی ادعای انتقال

بانک مرکزی اعلام کرد:

هیچ تسهیلاتی خارج از ضوابط در بانک مرکزی پرداخت نمی شود



پولی و بانکی در راستای صیانت از جایگاه حاکمیتی و نظارتی بانک مرکزی، مدیران و از آن موقع مبنای پرداخت قرار گرفته است. وی داد: ضمناً به استناد جزء ۵ ماده ۲۴ قانون

ایسنا- مدیرکل منابع انسانی بانک مرکزی گفت: هیچگونه تسهیلاتی خارج از ضوابط در بانک مرکزی پرداخت نمی‌شود و نرخ تسهیلات کارکنان بانک مرکزی حداقل ۱۰ درصد است.

کامیاب کاوه، مدیرکل منابع انسانی بانک مرکزی پیرامون مباحث مطرح شده در فضای مجازی در خصوص تسهیلات کارکنان بانک مرکزی گفت: فارغ از اینکه پرداخت تسهیلات به کارکنان بانک مرکزی از ابتدای تشکیل این نهاد وجود داشته است اما از ابتدای دهه ۹۰ تاکنون در راستای اجرای جزء ۵ ماده ۲۴ قانون پولی و بانکی و براساس مصوبه شورای پول و اعتبار کاملاً از محل منابع مالکانه این بانک و بدون استفاده از هرگونه منابع سپرده‌های صورت می‌گیرد. دستورالعمل پرداخت این تسهیلات در سال ۱۳۹۰ تدوین

اگروری

برنامه‌ریزی برای گذر از خاموشی ۱۴۰۴ آغاز شد

گرمای هوا و افزایش مصرف، تابستان امسال را به لحاظ تأمین برق با چالش مواجه کرد اما علی‌رغم ناترازی ۲۰ هزار مگاواتی بخش خانگی دچار خاموشی برنامه‌ریزی شده نشد، هرچند که بخش صنعت خسارات زیادی را متحمل شد اما هرطور که بود پیک امسال سپری و استارت برنامه‌ریزی برای سال آینده آغاز شده است. البته این موضوع بدین معنا نیست که صنعت برق دیگر نیازی به مدیریت مصرف ندارد چراکه شرایط این صنعت اصلاً مناسب نیست و برای گذر از تابستان سال بعد نیاز به همراهی مستمر از سوی مشترکان وجود دارد، انطور که مصطفی رجبی مهدی ، مدیرعامل توانیر گفته پایش مصرف مشترکان پرمصرف به ویژه مشترکان خانگی و اداری توسط شرکت‌های توزیع برق با جدیت پیگیری می‌شود و اجرای برنامه‌های مدیریت مصرف تا دو هفته آینده ادامه خواهد داشت. وی با اشاره به آغاز برنامه‌ریزی برای عبور از دوره اوج مصرف سال ۱۴۰۴، اظهار کرده است: تأمین ۵ درصد برق

تعمیرات نیروگاه‌های برق از اواسط شهریورماه آغاز شده و مدیرعامل توانیر امروز خبر تدوین برنامه برای گذر از پیک تابستان سال ۱۴۰۴ را اعلام کرد. امسال افزایش ۸/۷ درصدی مصرف برق نسبت به سال گذشته در حالی رخ داد که متوسط رشد ۱۰ ساله کشور ۴/۷ درصد بوده است. در تابستان سال جاری ۶۴۰۰ مگاوات به تقاضای مصرف برق افزوده شد و طبق اعلام، برای تأمین این میزان برق عملاً باید ۹۰۰۰ مگاوات نیروگاه در کشور احداث می‌شد که این میزان نیروگاه به همراه شبکه‌های انتقال دست کم به ۹ میلیارد دلار سرمایه نیاز داشت.

رکوردد مصرف برق در تابستان سال جاری به واسطه بالا رفتن بیش از حد معمول دما که در پی استقرار گنبد حرارتی در کشور رخ داد و به دنبال آن با افزایش مصرف برق، ۴۷ بار شکسته شد و این در حالی است که در تابستان سال ۱۴۰۲ رکورد مصرف برق ۳۴ بار و در تابستان سال ۱۴۰۱ نیز رکورد مصرف برق ۱۷ بار شکسته شده بود.

استان

کارگران خواستار بازنگری دستمزد ۱۴۰۳ شدند

وی گفت: با توجه به عدم رضایت نمایندگان کارگران در زمان تصویب حداقل دستمزد ۱۴۰۳، کارگران امیدوار بودند دولت به فکر جبران سستی از هزینه‌ها باشد که تا امروز نسبت به این موضوع اقدامی نشد تا بخشی از مشکلات جامعه کارگری برطرف و به سفره کارگران کمک شود. منتهای ادامه داد: اکنون با گذشت ۶ ماه از سال و کاهش قدرت خرید کارگران، خواستار برگزاری جلسه شش‌سوی عالی کار با حضور شرکای اجتماعی و با دستور جلسه چگونگی افزایش حق مسکن کارگران هستیم.

در تبصره ۲ ماده ۴۱ قانون کار، الزام قانون‌گذار پرداخت هزینه‌های خانوارهای کارگری برای تعیین دستمزد است و تبصره ۱ این ماده مکمل تبصره ۲ است که توجه به‌روی نرخ تورم دارد. این فعال کارگری ادامه داد: دستمزد تعیین‌شده باید به‌اندازه هزینه زندگی باشد چراکه اگر سبد معیشت در نظر بگیریم، عملاً تورم در آن دیده می‌شود، در سالی که حداقل هزینه زندگی ۱۷ میلیون تومان است چطور دستمزد نه میلیون و پانصد هزار تومان تعیین شد؟ با وجود تورم بالای ۴۰ درصدی، دولت و کارفرمایان متحد شدند برای حدود ۲۰ درصد افزایش مزد.



تسینیم - محمدباقر متانی با اشاره به اینکه دولت دستمزدها را مطابق قانون افزایش ن داده است گفت:

تجارت

صادرات مرغ متوقف شد

وی افزود: با وجود کاهش قیمت مرغ زنده تا ۵۳ هزار تومان، اما برای خرید محصول اقدام نشد تا اینکه خود مرغداران اقدام به صادرات مرغ مازاد خود کردند تا بازار به تعادل برسد. مدیرعامل اتحادیه مرغداران گوشتی کشور ادامه داد: در زمان حاضر قیمت روز مرغ زنده در بازار به ۶۳ تا ۶۴ هزار تومان رسیده و قیمت تمام‌شده در

تسینیم - علی ابراهیمی، مدیرعامل اتحادیه مرغداران گوشتی کشور اظهار داشت: سال گذشته در شورای نرخ‌گذاری کالاهای اساسی قیمت حمایتی برای هر کیلوگرم مرغ زنده ۵۸ هزار تومان تعیین شد تا شرکت بازرگانی پشتیبانی امور دام در مواقعی که قیمت‌ها کاهش یابد، برای خرید این محصول اقدام کند.

ادامه پروازهای میان ایران و انگلیس تا ۱۲ ماه آینده

فارس - با وجود تحریم‌های اعمال شده علیه بزرگ‌ترین شرکت هواپیمایی ایران، ایران‌ایسر، پروازهای دو روز در هفته میان تهران و فرودگاه هیثرو لندن هنوز برقرار است. به نوشته روزنامه نشتال، در حقیقت پروازهای ایران‌ایسر همچنان به انگلیس، فرانسه و آلمان در سال آینده ادامه می‌یابد. وزارت خارجه آمریکا شرکت هواپیمایی ایران‌ایسر را در تداوم تشدید تحریم‌های ضدایرانی به بهانه ادعای ارسال موشک به روسیه تحریم کرد. پس از آن ۳ کشور اروپایی انگلیس، آلمان و فرانسه اعلام کردند که این شرکت را به همین بهانه تحریم می‌کنند. اکنون انگلیس اعلام کرده که پروازهای این شرکت هواپیمایی به انگلیس تا ۱۲ ماه دیگر متوقف نخواهد شد. وزارت خارجه انگلیس توضیح داده که این کشور اختطاری «۱۲ ماهه» به ایران‌ایسر داده و بعد از آن تمامی توافق‌های هوایی میان ۲ کشور لغو خواهد شد.

برای پایان دادن به توافق‌های خدمات هوایی در مناسبات بین‌المللی مرسوم است که زمانی برای کاهش خدمات تعیین شود و معمولاً این دوره ۱۲ ماهه است. ایران‌ایسر به‌علاوه ۲ پرواز در هفته از فرودگاه هیثرو، پروازهای مستقیمی به آمستردام، فرانکفورت، کلن، هامبورگ، مونیخ، وین، میلان، رم و پاریس دارد. بر اساس آمار پایگاه خبری هواوردی Simple Flying، حدود ۱/۸ میلیون نفر در سال گذشته میان اروپا و ایران سفر هوایی داشتند که در پروازهای از مبدأ ایران از هر ۱۰ مسافر ۷ مسافر پرواز ترازیت از فرودگاه استانبول داشته است. بسیاری از خطوط هوایی اروپایی نظیر بریتیش ایرویز، کی‌ال‌ام و ایرفرانس قبلاً به ایران پرواز داشتند که بیشتر این خدمات در سال ۲۰۱۸ به علت عواقب تحریم‌ها به پایان رسید.

اگروری

۲۳۱ میلیارد تومان نقدینگی از بازار سرمایه خارج شد

باشگاه خبرنگاران - کارشناس بازار سرمایه گفت: ارزش معاملات بازار بورس در پایان روز گذشته به حدود ۳ هزار و ۹۰۰ میلیارد تومان رسید.

ریاب وفاپی، کارشناس بازار سرمایه گفت: دومین روز متوالی شاهد افزایش عرضه‌ها در تابلوی معاملات هستیم. نوسان گیران با اولین اِزام اقدام به سیو سود می‌کنند و منظر می‌ماند تا روند بازار مشخص شود. عملاً اتفاق خاصی در نرخ بهره صورت نگرفته، از سویی بازار نگران گزارش‌های عملکرد تابستان شرکت‌ها است، جدال تابلوی معاملات روز نوسانی را برای امروز می‌تواند به ارمغان بیاورد. این کارشناس بازار سرمایه می‌گوید: ارزش معاملات بازار بورس به حدود ۳ هزار و ۹۰۰ میلیارد تومان رسید. حقوقی‌ها ۲۸۶ میلیارد تومان از حقیقی‌ها خرید کردند. خروج پول، اما شدت گرفت و تقریباً روز گذشته ۲۳۱ میلیارد تومان یعنی ۱۸۰ میلیارد تومان بیشتر از روز شنبه پول از بازار خارج شد و ۳۸۰ میلیارد تومان هم ارزش صف فروش‌ها بود.

او گفت: تعداد نمادهای مثبت ۲۷۴ نماد و تعداد نمادهای منفی ۵۵۷ نماد و در نتیجه حدود ۶۷ درصد نمادهای قرمز شدند. در نهایت هم شاخص کل بورس در پایان معاملات با افت ۹ هزار و ۹۶۲ واحدی همراه بود و به رقم ۲ میلیون و ۶۵ هزار واحد رسید.

اگروری

بیش از نیمی از مخازن سدها خالی است

مهر - در حال حاضر ورودی سدها به ۴۱ میلیارد و ۶۰۰ میلیون مترمکعب می‌رسد که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته (۲۹ میلیارد و ۱۷۰ میلیون متر مکعب) افزایش ۶ درصدی را نشان می‌دهد. در سال جاری آبی از ابتدای مهرماه ۱۴۰۲ تا بیست و سوم شهریور ماه ارتفاع کل ریزش‌های جوی کشور معادل ۲۵۰/۳ میلیمتر است. این مقدار با زندگی نسبت به میانگین دوره‌های مشابه درازمدت ۲۴۶/۵ میلی متری ۲ درصد افزایش و نسبت به دوره مشابه سال آبی گذشته ۲۱۱/۴ میلی متر ۱۸ درصد افزایش را نشان می‌دهد.

همچنین آب موجود در مخازن سدها از ابتدای سال آبی تا ۲۳ شهریور ۲۵ میلیارد و ۴۰۰ میلیون مترمکعب بوده که در مقایسه با مدت زمان مشابه سال گذشته ۲۲ میلیارد و ۶۰۰ میلیون متر مکعب افزایش ۱۲ درصدی را نشان می‌دهد. در مجموع نیز ۴۹ درصد از سدها پر و ۵۱ درصد دیگر از ظرفیت مخازن سدها خالی است. در حال حاضر ورودی سدها به ۴۱ میلیارد و ۶۰۰ میلیون مترمکعب می‌رسد که در مقایسه با مدت زمان مشابه سال گذشته ۲۹ میلیارد و ۱۷۰ میلیون متر مکعب است که افزایش ۶ درصدی را نشان می‌دهد. البته باید در نظر داشت که با توجه به گرمای بی‌سابقه امسال، خروجی سدها روند افزایشی داشته است به طوری که این شاخص در سال جاری ۲۸ میلیارد و ۲۲۰ میلیون متر مکعب بود که نسبت به سال گذشته ۳۶/۱۲ میلیارد متر مکعب نشان دهنده رشد ۶ درصدی خروجی سدها است.

اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعلامیه دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۲۶
م/م الف ۳۱۰۸

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳/۱۶ - ۱۴۰۳۰۳/۱۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرقان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اباندر جعفری فرزند نصراله بشماره شناسنامه ۳۸ صادره از شیراز در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۹۷۲/۵۳ متر مربع پلاک فرعی از ۱۱۱۸ اصلی واقع در بخش ۳ زرقان لپووسی که جهت آن پلاک فرعی ۴۷۷۹ منظور گردید و از سند شماره ۱۰۲۴۹ - ۱۳۶۵/۰۵/۲۷ دفتر ۸۶ زرقان از سهام مشاعی متقاضی کسر میگردد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۲۶
م/م الف ۳۱۱۰
حشمت مردانه- رئیس ثبت اسناد و املاک زرقان

بانک مرکزی از اخذ تسهیلات از شبکه بانکی منع گردیده‌اند. بر این اساس خارج از آیین‌نامه مصوب، هیچ‌گونه تسهیلاتی به هیچ‌کدام از کارکنان و مدیران بانک مرکزی در کلیه مراتب سازمانی پرداخت نشده است.

مدیرکل منابع انسانی بانک مرکزی اضافه کرد: نرخ سود این تسهیلات طبق مصوبه سال ۱۳۹۵ شورای پول و اعتبار حداقل ۱۰ درصد در نظر گرفته شده و به هیچ‌عنوان تسهیلات قرض‌الحسنه در دستورالعمل‌های این بانک جایگاهی ندارد و از سال ۱۳۹۵ پرداختی در قالب تسهیلات قرض‌الحسنه از سرفصل‌های تسهیلات این بانک به هیچ‌یک از کارکنان بانک اعم از کلیه اعضای هیئت عامل و سایر سطوح صورت نگرفته است؛ ضمن اینکه فرایند و نوع پرداخت تسهیلات به اعضای هیئت عامل و سایر سطوح سازمانی



باید نسبت به بهینه‌سازی مصرف انرژی اقدام کنند، یا به احداث نیروگاه تجدیدپذیر اقدام کنند و یا برق مازاد خود را از طریق تابلوی سبز بورس و به نرخ آزاد خریداری کنند و در غیر این صورت مشمول قطعی برق خواهند شد. طبق آخرین آمار ۲ درصد از مشترکان که حدود ۷۰۰ تا ۸۰۰ هزار مشترک را شامل می‌شود، ۱۰ تا ۲۰ درصد برابری مصرف منطقه خود بقی مصرف کردند، طبق اعلام توانیر قطعاً این مشترکان در اولویت برنامه‌های مدیریت مصرف و قطع برق برای سال آینده قرار خواهند گرفت.

اقتصاد کلان

فروش ۱۹ هزار تن قیر توقیفی شرکت دیش در مزایده اموال تملیکی

ایرنا - سید عبدالمجید اجتهادی، مدیرعامل سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی از فروش ۱۹ هزار تن قیر توقیفی شرکت جای دیش در مزایده‌های این سازمان به ارزش ۲۱۹ میلیارد تومان خبر داد. سید عبدالمجید اجتهادی اظهار داشت: حدود ۹۱۶ کانتنیتر به وزن ۲۱ هزار تن قیر توقیفی صادراتی متعلق به شرکت جای دیش بود که بایستی ارزش حاصل از صادرات اختصاص به مواد اولیه پیدا کند، مدیران این شرکت نتوانستند صادرات انجام دهند و که اموال متعلق طبق ماده ۴۸ قانون مبارزه با قاچاق توقیف شد. وی افزود: طبق ماده ۴۸ قانون مبارزه با قاچاق، قیر صادراتی توسط دستگاه قضایی توقیف شد و به خاطر امکان فساد بودن قیر، مراجع قضایی دستور را به سازمان اموال تملیکی برای فروش صادر کرد که این کالا در چهار مزایده به شرط صادرات ارائه شد. مدیرعامل سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی ادامه داد: ۲۱ هزار تن به قیمت کارشناسی هر کیلو ۱۱ هزار و ۵۰۰ تومان به مزایده گذاشته شد که ۱۹ هزار تن به ارزش ۲۱۹ میلیارد تومان در مزایده ۲۸۲ به فروش رفت. اجتهادی عنوان کرد: این کالا به شرط صادرات است و باید خریدار اقدام به صادرات این قیر کند. وی با اشاره به اینکه حدود ۲ هزار تن قیر جای دیش نیز به مزایده می‌رود گفت: در اولین مزایده این سازمان که در چند روز آینده برگزار خواهد شد، عرضه می‌شود.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳/۱۶ - ۱۴۰۳۰۳/۱۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرقان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد کاظم جعفری فرزند نصراله بشماره شناسنامه ۱ صادره از بیضا در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۶۸۹/۰۸ مترمربع پلاک فرعی از ۱۱۱۸ اصلی واقع در بخش سه زرقان که جهت آن پلاک فرعی ۴۷۶۶ منظور گردید و از سند شماره ۱۰۲۴۹ - ۱۳۶۵/۰۵/۲۷ دفتر ۸۶ زرقان از سهام مشاعی متقاضی کسر میگردد لذا به منظور

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳/۱۶ - ۱۴۰۳۰۳/۱۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرقان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد علی زارع فرزند الیاس بشماره شناسنامه ۱۱۸ صادره از شیراز در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۰۸۸/۵۱متر مربع پلاک فرعی از ۱۶۱ اصلی واقع در بخش ۵ زرقان روستای عبدالکربیمی که جهت آن پلاک فرعی ۲۱ منظور گردیده است و از سند شماره ۱۳۵۱۴۹ - ۲۸ - ۱۳۵۲/۰۶/۲۸ دفتر ۸ شیراز از سهام آقای الیاس زارع کسر میگردد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۲۶
م/م الف ۳۰۹۹
حشمت مردانه- رئیس ثبت اسناد و املاک زرقان

آگهی برگ تشخیص و برگ قطعی (حقیقی)

نظر به اینکه نشانی مؤدیان اعلامی در جدول ذیل در دست نمی باشد در اجرای ماده ۲۰۸ ق.م.م.م. مصوب اسفندماه ۱۳۶۶ اوراق مالیاتی به شرح جدول ابلاغ می گردد، خواهشمند است طبق قانون در تاریخ و ساعت مقرر به شرح جدول این آگهی جهت حل و فصل پرونده و تسویه حساب مالیاتی و پیگیری مراحل پرونده به واحد مالیاتی مربوطه به آدرس شیراز خیابان ساحلی پشت حوزه نظام وظیفه اداره امور مالیاتی مراجعه نمایند.

ردیف	نام و نام خانوادگی	شماره شناسنامه	واحد مالیاتی	عملکرد	منبع مالیاتی	مبلغ مورد مطالبه	نوع برگ	شماره برگ	مورخه	حداکثر تاریخ مراجعه
۱	اسماعیل زاده حسینی	۴۳۳۱۶۷۴۶۵۵	۱۷۰۷۲۴	۱۳۹۷	مشاغل	۲۱۲.۲۱۲.۵۰۰	برگ تشخیص	۱۰۰۰۰۰۲۰۹۵۵۷۶۰۴	۱۴۰۳/۰۳/۱۲	۱۴۰۳/۰۶/۲۸
۲	شیر اگری	۲۲۹۶۲۷۶۸۱۴	۱۷۰۷۲۴	۱۳۹۷	مشاغل	۵۸.۴۴۱.۵۰۰	برگ تشخیص	۱۰۰۰۰۰۲۱۰۲۶۷۹۷۵	۱۴۰۳/۰۳/۲۰	۱۴۰۳/۰۶/۲۷
۳	محمد حسن فرشتهای	۲۴۳۱۳۰۸۳۷	۱۷۰۷۲۵	۱۳۹۷	مشاغل	۹۹۵.۸۵۹.۵۱۵	برگ تشخیص	۱۰۰۰۰۰۲۱۰۰۳۷۴۹۲	۱۴۰۳/۰۳/۱۹	۱۴۰۳/۰۶/۲۷
۴	مهرداد آموزگار	۲۲۹۷۵۵۳۵۰۱	۱۷۰۷۲۵	۱۳۹۷	مشاغل	۶۷۱.۷۵۲.۵۰۰	برگ تشخیص	۱۰۰۰۰۰۲۱۰۰۹۲۲۰۴۰	۱۴۰۳/۰۳/۲۶	۱۴۰۳/۰۶/۲۷
۵	حیدر علی نیک پوری	۱۲۴۹۸۶۸۴۴۴	۱۷۰۷۲۲	۱۳۹۷	مشاغل	۶.۳۹۴.۴۶۱.۶۶۰	برگ تشخیصی	۱۰۰۰۰۰۲۱۱۴۶۶۴۸۱	۱۴۰۳/۰۳/۲۹	۱۴۰۳/۰۶/۲۷
۶	نکین ربیعی	۲۲۸۲۸۴۸۷۶۶	۱۷۰۷۲۲	۱۳۹۷	مشاغل	۵.۶۲۹.۵۳۵.۵۸۶	برگ تشخیصی	۱۰۰۰۰۰۲۱۱۶۸۹۲۲۵	۱۴۰۳/۰۳/۳۰	۱۴۰۳/۰۶/۲۷
۷	اسداله حبیب	۶۲۲۹۷۵۵۹۳۹	۱۷۰۷۲۲	۱۳۹۷	مشاغل	۲.۷۳۰.۶۴۸.۱۶۹	برگ تشخیصی	۱۰۰۰۰۰۲۱۰۰۷۹۱۴۴	۱۴۰۳/۰۳/۲۳	۱۴۰۳/۰۶/۲۷
۸	سید حمید رضا چراغی	۴۴۵۱۳۲۱۱۱۶۵	۱۷۰۷۲۲	۱۳۹۷	مشاغل	۱.۷۲۱.۱۶۴.۱۰۱	برگ تشخیصی	۱۰۰۰۰۰۲۰۹۸۲۸۴۴۲	۱۴۰۳/۰۳/۱۶	۱۴۰۳/۰۶/۲۷

شناسه آگهی: ۱۷۸۸۸۵۱

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۶/۲۶

۱- /م الف- روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی فارس

مادرانی که در قاب سینما ماندگار شدند



تمامی مخاطبان آثار این بانوی هنرمند پدید می‌آورد و باعث می‌شد رنگی از کلیشه در بازی‌هایش دیده نشود. صورت مهربان و لیخندهای مادرانه‌اش از او سیمای ساخته که تصویر ذهنی همه ما از مادر ایرانی را کامل می‌کند، مادری احساساتی، زودرنج و مهربان که سعی می‌کند اختلاف‌های فرزندان را حل کند. انتخاب یک اثر سینمایی از میان صدها فیلمی که زنده‌یاد خیرآبادی در آن‌ها ایفا نقش کرده است، کار آسانی نیست؛ اما «چاره‌نشین‌ها» به کارگردانی داریوش مهرجویی یکی از فیلم‌های این بانوی هنرمند است که در آن به‌خوبی هرچه تمام‌تر در نقش یک مادر مهربان، فداکار و اصیل ایرانی ایفا نقش کرده است، مادری که مانند همه مادران ایرانی در پی آن است که همه را با یکدیگر آشتی دهد و با کدبانوگری‌اش تمامی همسایگانش را مانند یک فرزند زیر پرورال خود بگیرد.

زنده‌یاد پروین‌دخت زندانیان نیز یکی دیگر از مادران آشنای سینمای ایران است. نقشی که پروین‌دخت به بهترین کارگردانی را هم دریافت کرد. این فیلم پس از جشنواره، در مرحله بازی‌های شورای پروانه نمایش به اصلاحیهایی برخورد و بروسه‌صودر مجوز آن بیش از دو سال طول کشید. مدتی قبل بنیاد سینمایی فارابی گزارشی را درباره حمایت‌های مالی از تولیداتش منتشر کرد که در آن اشاره شده بود، این بنیاد سینمایی با پرداخت ۲۳ میلیارد و ۴۴۰ میلیون تومان بطور کامل در ساخت فیلم «سینما متروپل» مشارکت داشته، ولی برای

این روزها فیلم سینمایی «در آغوش درخت» به کارگردانی بابک خواجه‌پاشا بر پرده سینماهاست که مارال بنی‌آدم نقش و تصویری متفاوت از مادر را به تصویر کشیده است. در این فیلم بنی‌آدم در نقش یک مادری‌ست که خودش بر اثر یک اتفاق درگیر ترومای روحی شده است و حالا می‌خواهد از فرزندان و خانواده به‌نحو مراقبت کند که آن‌ها آسینمی‌نینند؛ اما در این میان اتفاقات به‌نحو دیگری پیش می‌رود. به‌پناه اکران این فیلم نگاهی داریم به تصویر مادران ماندگار سینمای ایران که در چهل سال اخیر بر پرده سینماها نقش بستند.

زنده‌یاد رفیق چهره‌آزاد در فیلم سینمایی «مادر» به کارگردانی زنده‌یاد علی حاتمی، شاید نمونه کاملی از شخصیت یک مادر ایرانی باشد که تاکنون در سینمای ایران به تصویر کشیده شده است؛ مادری که در واپسین روزهای عمرش تمامی فرزندانش را که مدتی است از یکدیگر دورافتاده‌اند، در حریم امن خانه و خانواده دور یکدیگر جمع می‌کند و به آن‌ها خصلت‌های نیک زندگی را می‌آموزد. مادر این فیلم شخصیتی مانند یک فرشته دارد که با آرامشی که در رفتار و حرکاتش دیده می‌شود از زمینی‌ها جدا شده و در نهایت به آسمانی‌ها می‌پیوندد.

زنده‌یاد رفیق چهره‌آزاد در این فیلم نقشی را بازی کرد که از خاطر کسی پاک نخواهد شد. مادر فیلم علی حاتمی شخصیتی است که به‌هیچ‌وجه از خاطرها محو نخواهد شد. این بازیگر با آن صورت مهربان، گزرنه مناسبی برای این نقش بوده و مسلماً اولین کسی است که در اذهان هر عاشق سینمایی به‌عنوان مادر تداعی می‌شود.

زنده‌یاد حمیده خیرآبادی در صدها فیلم سینمایی با سرال تلویزیونی در نقش مادران مهربان، اصیل و فداکار ایفا نقش کرد و هرچند همواره نقش‌هایش شبیه هم بودند هیچ‌گاه مخاطب را از خود خسته و آزاده‌خاطر نساخت، چراکه بازی دل‌نشین و خد قطعاً احساس نوستالژیک را در



«سینما متروپل» به کارگردانی محمدعلی باشه‌آهنگر بهمن‌ماه سال ۱۴۰۱ در جشنواره فجر به نمایش درآمد و علاوه بر سیمرغ بهترین فیلمبردار، دو جایزه بهترین فیلم

که راه مادر را در سینما ادامه داد. او در آثار سینمایی و تلویزیونی بسیاری در نقش مادر حضور یافت. شاید بیشتر مخاطبان نقش آفرینی او در دو سریال «در پناه تو» و «شب دهم» برایشان ماناثر و ماندگارتر باشد. اما او در سینما نیز نقش‌های متفاوتی در قالب مادر بازی کرد که شاید فیلم سینمایی «ویلائی‌ها» ساخته منیر قیدی نقشی به‌یادماندنی از مادران چشم‌انظاری را که در پشت جبهه‌ها جانانه مبارزه می‌کردند، به تصویر کشید. مادری که پسرش در جنگ است و او وظیفه دارد تا عروس و نوه‌هایش را مدیریت کند.

گلاب آدینه، بازیگری که برخاسته از تئاتر است، در فیلم «مهکلاتی مامان» داریوش مهرجویی نیز تلاش کرد تا تصویری متفاوت از مادر ایرانی را خلق کند. مادر یک خانواده کم‌بضاعت که با آمدن مهمان به‌خانه‌ای که چیزی برای پذیرایی در آن ندارد، باید ایرواداری کند و با کمک همسایه‌هایش اسباب پذیرایی از مهمانانش را فراهم کند. آدینه با بازی روان و حساب شده خود چنان مادر آشنایی را به تصویر کشید که همه ما با دردهایش آشنا هستیم و حتی گاهی همت‌نظاری کردیم با او و مشکلاتی که پیش رویش دارد.

این بازیگر توانا جدا از این اثر ماندگار تلویزیونی در بسیاری از فیلم‌های سینمایی از جمله «مهریه بی‌بی»، «خواهران غریب»، «شرم» و «صبح روز بعد» نیز در نقش مادران مهربان، اصیل و فداکار ایرانی ایفا نقش کرده است که قطعاً هیچ‌یک از آن‌ها تا ابد از اذهان مخاطبان جدی سینما پاک نخواهند شد؛ اما در این میان بازی این بازیگر در فیلم «صبح روز بعد» به کارگردانی کیومرث پوراحمد تصویری دل‌نشین‌تر از سایر آثارش است تا آنجا که وی برای بازی در این فیلم سینمایی برنده دیپلم افتخار بهترین بازیگر نقش دوم زن از یازدهمین جشنواره بین‌المللی فیلم فجر نیز شد.

فریا قاسمی از جمله مادران ماندگار سینمای ایران است که در سال ۲۰۲۲ از سوی گلدن گلوب بهترین بازیگر نقش اول زن در فیلم «سینما متروپل» نامزد دریافت جایزه شد.

تولیزویون

جدول پخش سینما نو شد

مهمانی «خوش‌نمک‌ها» در «عمارت»

از نیمه شهریور ماه، شبکه‌های مختلف تلویزیون، هم‌زمان با فرا رسیدن ایام جشن و سرور ایل‌هیت (ع) برنامه‌های تازه‌ای به روی آنتن برده‌اند. «خونه‌مونی» و «عمارت» ازجمله برنامه‌های جدید سینما هستند و در کنار آنها، پخش فصل جدید برنامه‌های «سرزمین شعر»، «پاورقی»، «خوش‌نمک»، «کودک شو»، «سنیم‌اوا»، «کتاب یک» و... هم آغاز شده است.

شبکه یک: مستند مسابقه «خونه‌مونه» روزهای پنج‌شنبه و جمعه از شبکه یک سینما پخش می‌شود و ماجرای آن، مهاجرت از شهر به روستاست؛ رقابتی بین خانواده‌های شهری و مخصوص خانواده‌های بازنشسته است که زندگی در روستا را تجربه می‌کنند. ویژه‌برنامه جشن هفته وحدت، از ۲۶ تا ۳۱ شهریور هر شب به‌شکل زنده پخش خواهد شد.

برنامه زنده «سیمیای مدرسه» نیز از ۲۴ شهریور به‌مدت یک هفته، هر روز روی آنتن خواهد رفت. «به‌توان مردم»، «کار خنده»، قسمت‌های جدیدی از نمایش واقعی «بی‌اسطه» و فصل جدید «کتاب یک» نیز در حال پخش از شبکه یک سینما هستند.

شبکه دو: «صحنه ایرانی»، فصل جدید «پاورقی»، فصل جدید مسابقه «سرزمین شعر»، مسابقه «میم مثل معلم» و مجموعه تلویزیونی «تازه‌وارد» از شبکه دو مهمان مخاطبان شده‌اند.

شبکه سه: پخش برنامه جدید «عمارت» به‌تپه‌ی‌کنندگی امیر جوادزاده، با حضور پژمان بازغی، وحید شمسایی، ملیکا زارعی و لیللا اوتادی همراه با گرداننده این محیط دوستانه، سعید فتحی روشن، در ۳۰ قسمت ۴۰ دقیقه‌ای از اول ربیع‌الاول از شبکه سه سینما آغاز شده است.

شبکه چهار: فصل جدید «سرزمین شعر» از شنبه تا چهارشنبه هر هفته ساعت ۲۱:۰۰ از شبکه چهار سینما و سه‌شنبه تا جمعه ساعت ۱۵:۳۰ از شبکه دو سینما پخش خواهد شد.

فصل جدید این برنامه با افزوده شدن دو چالش جدید «هم‌بیت» و «یک غزل یک تصویر» از شنبه ۱۷ شهریور روی آنتن رفته است. اجرای فصل جدید «سرزمین شعر» را امیرحسین مدرس بر عهده دارد.

شبکه نسیم: فصل جدید «مهمانی» و «سینم» آنتن شبکه نسیم منتخب برنامه «بگویند» نیز از روز شنبه ۱۷ شهریور شروع شده و فصل جدید این برنامه از اول شهریور پخش خواهد شد.

تدارک سازندگان «سینما متروپل» برای اکران پاییزی

تا پیش از موعد مقرر برای انتخاب و معرفی به آکادمی اسکار در سینماها نمایش دهیم. «سینما متروپل» که قصه آن به مقطعی از روزهای جنگ تحمیلی برمی‌گردد و گروهی که تلاش می‌کنند یک سینمایی قدیمی را دوباره فعال کنند، با بازی مجتبی پویزاده، نوشین مسعودیان، هومن برقی‌نورد، پروین نظریه، حسین باشه‌آهنگر، رضا کلبانیان و مهتاب نصیریور ساخته شده و در چهل‌ویکمین جشنواره فیلم فجر در ۱۳ رشته نامزد دریافت سیمرغ شد.

بهترین کارگردانی را هم دریافت کرد. این فیلم پس از جشنواره، در مرحله بازی‌های شورای پروانه نمایش به اصلاحیهایی برخورد و بروسه‌صودر مجوز آن بیش از دو سال طول کشید. مدتی قبل بنیاد سینمایی فارابی گزارشی را درباره حمایت‌های مالی از تولیداتش منتشر کرد که در آن اشاره شده بود، این بنیاد سینمایی با پرداخت ۲۳ میلیارد و ۴۴۰ میلیون تومان بطور کامل در ساخت فیلم «سینما متروپل» مشارکت داشته، ولی برای

فجر به نمایش درآمد و علاوه بر سیمرغ بهترین فیلمبردار، دو جایزه بهترین فیلم

ورزشی

پس گرفته‌شدن میزبانی یورو از انگلیس؟

به گزارش ایسنا، یوفا ممکن است انگلیس را از میزبانی مسابقات جام ملت‌های اروپا در سال ۲۰۲۸ محروم کند. پیش از این دولت بریتانیا اعلام کرده بود قصد دارد یک نهاد نظارتی ویژه برای محافظت از باشگاه‌های فوتبال و تقویت ثبات مالی آنها ایجاد کند. این در شرایطی است که قوانین یوفا دخالت دولت در امور فدراسیون‌های فوتبال را ممنوع می‌کند. در همین راستا تئودور تئودوریس، دبیرکل یوفا در نامه‌ای به لیزا لندی، وزیر فرهنگ، رسانه و ورزش انگلیس، این ممنوعیت را یادآوری کرده است. نادیده‌گرفته‌شدن قوانین سازمان بین‌المللی از سوی اتحادیه فوتبال انگلیس ممکن است به حذف آنها از عضویت در یوفا بینجامد. یورو ۲۰۲۸ قرار است به میزبانی بریتانیا و ایرلند برگزار شود.

عضو کمیته داوران فدراسیون فوتبال: **شهر آورد پایتخت با داور ایرانی است**

به گزارش باشگاه خبرنگاران، علی خسروی، عضو کمیته داوران فدراسیون فوتبال در مورد داوری دیدار شهرآورد گفت: تا زمانی که این کمیته داوران در فدراسیون فعالیت می‌کند اجازه نمی‌دهیم داور خارجی دیدار تیم‌های استقلال و پرسپولیس را قضاوت کند. وی ادامه داد: باید دید در ۵ هفته ابتدایی لیگ کدام داور عملکرد بهتری داشته است و برای انتخاب داور شهرآورد گزینه‌های زیادی نداریم، اما اگر انتخاب من باشد به داوری شهرآورد را می‌دهم که برای اولین بار است این بازی را قضاوت می‌کند؛ چرا که مدعی هستیم باید داوران جوان این بازی را قضاوت کنند. وی ادامه داد: ما داوران خوب و زحمتکشی داریم و اجازه نمی‌دهیم برای بازی‌های حساس لیگ نامی از داور خارجی به میان بیاید.

ویروس، «رونالدو» را از ترکیب النصر خارج کرد

به گزارش باشگاه خبرنگاران، تیم فوتبال النصر عربستان در لیگ نخیکان آسیا در حالی باید به مصاف تیم الشرطه عراق برود که کریستیانو رونالدو به دلیل ابتلا به ویروس این دیدار را از دست داده است. اگر چه نوع ویروسی که رونالدو به آن مبتلا شده اعلام نشده است، اما گفته می‌شود پزشکان مدعی هستند او قطعاً به دیدار مقابل الشرطه نمی‌رسد. تیم فوتبال النصر در رقابت‌های آسیایی باید با تیم‌های استقلال و پرسپولیس ایران نیز روبرو شود. دیدار تیم‌های النصر و الشرطه یا همدان پلیس عراق امروز ساعت ۱۹:۳۰ دقیقه به وقت کشورمان برگزار می‌شود.

مسیر والیبال ایران در قهرمانی جهان ۲۰۲۵؛ مصاف زدهنگام با تیم «کولاکوویچ»؟

به گزارش ایسنا، مراسم قرعه‌کشی والیبال قهرمانی جهان ۲۰۲۵ روز شنبه برگزار شد و تیم‌های حاضر در این رقابت‌ها حرفان خود را شناختند. بر این اساس تیم ملی والیبال ایران با تیم‌های فیلیپین، تونس و مصر هم‌گروه شد. تیم ملی والیبال ایران در این دوره در گروه آشنایی قرار گرفت و حتی می‌تواند این گروه را آسان‌ترین گروه رقابت‌ها نیز توصیف کرد و تیم ملی کار سختی برای اول شدن در گروه ندارد. ملی‌پوشان والیبال ایران در صورت اول شدن در گروه باید با تیم دوم گروه H دیدار کنند که احتمالاً آن تیم سرستان خواهد بود که ایگور کولاکوویچ، سرمربی پیشین تیم ملی والیبال ایران را روی نیمکت خود دارد. سرستان در گروه H با تیم‌های برزیل، چین و جمهوری چک هم‌گروه شده است. هم‌چنین در صورتی که تیم ملی ایران در گروه دوم شود باید با تیم نخست گروه H دیدار کند که احتمالاً برزیل خواهد بود. به نظر می‌رسد مصاف ایران و سرستان در یک‌هشتم نهایی محتمل باشد و باید دید ملی‌پوشان با روبرو تو پیانزا در این دوره چه عملکردی خواهند داشت.

بی تفاوتی و کم‌مחلی برخی مسئولان دلایل مهاجرت از فارس بود

ملکه تپانچه:

منفی بگذارد و خیلی زود پله‌های ترقی را طی کرد و با کسب چهارنشان طلا و یک برنز پارالمپیک و چندین مدال رنگارنگ آسیایی و جهانی نام خود را در جهان ظنین‌انداز کرد و لقب ملکه تپانچه از سوی کنفدراسیون تیراندازی آسیا را گرفت.

تجئیه افتخارات جوانمردی، پرچمدار پارالمپیک و پارا آسیایی

گنجینه افتخارات ساره جوانمردی در رشته تیراندازی نیز یک نشانش طلای پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو، ۲ نشان طلای ۲۰۱۶ ریو، یک برنز پارالمپیک ۲۰۱۲ لندن، ۲ طلای پارالمپیک ۲۰۱۴ پاریس، پنج طلا و ۲ نقره و یک برنز قهرمانی جهان، سه طلا و ۲ نقره مسابقات جام جهانی، چهار طلا و یک نقره بازی‌های پارا آسیایی در تپانچه ۱۰ متر و ۵۰ متر، ۲ بار عنوان برترین ورزشکار ماه جهان، بهترین بانوی ورزشکار آسیا، پرچمدار مراسم افتتاحیه بازی‌های پارا آسیایی ۲۰۱۸ جاگارتا و پرچمدار مراسم اختتامیه پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو است. برای همین از ساره یک چهره ماندگار به جا گذاشته شد.

اولین حریف ایران در جام جهانی فوتسال؛

ونزوئلا را دست کم نگیرید

چالش بکشاندند. ونزوئلا در رده‌بندی جهانی در رتبه ۲۱ قرار گرفته و حالا تحت هدایت رابینسون رومرو قصد دارد تا این رتبه را بهبود ببخشد. این تیم در دیدار برابر ایران کارلوس سائز کاپیتان ۴۴ ساله خود را به دلیل محرومیت در اختیار ندارد. تیم ملی ایران امروز از ساعت ۱۶ باید به مصاف ونزوئلا برود.



به گزارش ایسنا، جام جهانی ۲۰۲۴ فوتسال در کشور ازبکستان آغاز شده و تیم‌های حاضر باید در مرحله گروهی با رقبای خود به رقابت بپردازند. تیم ملی فوتسال کشورمان نیز در گروه F با تیم‌های فرانسه، ونزوئلا و گواتمالا هم‌گروه شده است.

اولین حریف ایران در این رقابت‌ها، تیم فوتسال ونزوئلا است. این تیم بعد از برزیل و آرژانتین و با شکست دادن پاراگوئه موفق شد به عنوان تیم سوم آمریکای جنوبی به جام جهانی راه پیدا کند. این دومین حضور ونزوئلایی‌ها در رقابت‌های جام جهانی به حساب می‌آید.

ونزوئلا در دور قبلی جام جهانی و در مرحله گروهی موفق شد با دو پیروزی و یک تساوی و با تفاضل گل کمتر نسبت به قزاقستان، به مرحله حذفی صعود کند. آن‌ها در مرحله یک‌شانزدهم نهایی با نتیجه نزدیک سه بر دو مقابل مراکش شکست خوردند و حذف شدند.

این تیم مانند بسیاری از تیم‌های اروپایی، سرمایه‌گذاری خوبی در فوتسال داشته و توانسته خود را در وضعیت خوبی قرار دهد. آن‌ها مانند دیگر تیم‌های آمریکای جنوبی، با استفاده از تکنیک و قدرت بدنی می‌توانند هر تیمی را به

اتفاقی عجیب در ووشو آسیا،

«منصوریان» تنها با یک

برد طلای آسیا را گرفت!

به گزارش فارس، روز پایانی مسابقات ووشو قهرمانی آسیا در بخش ساندا به میزبانی کشور ماکائو برگزار و دهمین دوره این رقابت‌ها به پایان رسید.

در وزن ۷۵- کیلوگرم زنان شهربانو منصوریان به مصاف پوچا کادیان از هند رفت و ضمن برتری مقابل این ورزشکار به مدال طلا دست یافت. در جدول وزن ۷۵- کیلوگرم تنها سه ووشوکار از کشورهای هند، قزاقستان و ایران حضور داشتند که منصوریان پس از قرعه استراحت بدون حتی یک مبارزه به فینال قهرمانی آسیا راه یافت و در فینال با شکست نماینده هند به مدال طلا دست یافت.

پیش از مدال طلای شهربانو منصوریان، یاسمن باقرزاده در وزن ۷۰- کیلوگرم ساندا مدال طلا را از آن خود کرده بود.



گروه خبری-لیبلا غضنفری

گروه خبر-لیبلا غضنفری عضو شوروی اسلامی شیراز گفت: به مدیران شهری و خودم تذکر می‌دهم که با ایجاد محدودیت برای رسانه‌ها مردم را نامحرم ندانیم. چراکه افول صنعت رسانه یک تهدید جدی برای دموکراسی و مردم است.

علیرضا اسکندری اظهار کرد: ساده‌انگاری درباره موضوع مهم روابط عمومی ها و رسانه‌ها از نگاه مدیریت شهری می‌تواند به شکل‌های مختلفی بروز کند. وی افزود: یکی از رایج‌ترین اشکال این ساده‌انگاری، عدم توجه به نیازها و تغییرات پیچیده‌ای است که مخاطبان امروز نسبت به گذشته داشته‌اند و امروز در روابط عمومی شورا و شهرداری شاهد این هستیم که کمتر یا بدون بررسی دقیق انتظارات و نیازهای مخاطبان، پیام‌ها و استراتژی‌های مدیریت شهری طراحی می‌شود؛ اما این رویکرد متأسفانه موجب نارضایتی مخاطبان و کاهش اثرگذاری پیام‌های شهری شده است.
عضو شورای اسلامی شهر شیراز تصریح کرد: برای نمونه، در یکی از خروجی‌های اخیر، به دلیل

استفاده از استراتژی‌های ساده‌انگانه و عدم توجه به نیازهای واقعی شهروندان این عملکرد روابط عمومی نتوانست به‌طور مؤثر با مخاطب ارتباط برقرار کند و این موارد طی تکرار در سال‌های اخیر به‌رغم هزینه‌های زیاد، متأسفانه آثار بدی برای مدیریت شهری داشته است.

اسکندری خاطر‌نشان کرد: از شهردار محترم و روابط عمومی های وابسته می‌خواهم یک پوست‌اندازی ویژه در حوزه روابط عمومی داشته باشند، چه بخواهیم چه نخواهیم، امروز در عصر ارتباطات زندگی می‌کنیم، یا بهتر بگوییم انقلاب ارتباطات است؛ لذا حساس‌ترین موضوع هر خدمت و توجه به مسائل روابط عمومی و رسانه و ارتباطات است. وی اضافه کرد: ما می‌دانیم رسانه‌ها در اصل آمده‌اند تا برای ساخت دنیای بهتر تلاش کنند و از خبرنگاران حاضر، خبرنگاران شیراز و استان می‌خواهم که صدای مردم و صدای حقیقت باشند. همچنین از همکارانم زیاد می‌شنوم که ما یا مدیران کمتر رسانه‌ها را دنبال می‌کنیم

عضو هیئت‌رئیسه شورای اسلامی شهر شیراز تأکید کرد:

پوست‌اندازی ویژه در حوزه روابط عمومی شهر داری و شورا



عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر شیراز در جریان جلسه

با آن‌ها را می‌خوانیم، وقتی علت را جویا می‌شوم می‌گویند اخبار یکی هست و حتی تیر و عکس هم معلوم است سفارشی انتخاب شده است.

عضو شورای اسلامی شهر شیراز ادامه داد: امروز به مدیران شهری و خودم تذکر می‌دهم که با

حوزه شهری مطالبه‌گری کنند و پیگیر منافع شیراز باشند و اجازه دهیم رسانه‌ها جسورانه به دنبال سؤالاتشان بروند؛ زیرا رسانه رسالتی جز احقاق حقوق شهروندی ندارد. از سوی دیگر من رسانه‌ها را حامی شیرباز من رسانه‌ها را حامی سرسخت شیراز و هویتش می‌دانم. وی با اشاره به اینکه با رسانه و نقد رسانه‌ای می‌توانیم آینده روشن‌تری را تحویل آیندگان دهیم، افزود: رسانه‌هایی که دغدغه دارند، سخت‌گیرترین منتقد خودشان نیز هستند. عضو شورای اسلامی شهر شیراز تصریح کرد: رسانه‌ها در حوزه مدیریت شهری تخصص خودشان را به نمایش بگذارند و گفتمان مردمی ایجاد کنند. از سوی دیگر به اعتقاد بنده هر روز روز خبرنگاری است که با شجاعت و صادقانه راوی اتفاق‌هایی هستند که در شهر وجود دارند و آن‌ها را روایت می‌کنند. اسکندری ابراز امیدواری کرد: به امید آنکه چراغ هیچ رسانه‌ای در این شهر خاموش نشود و روزی برسد که این کلان‌شهر فرهنگی و ادبی و هنری و تاریخی لایق دریافت شهر رسانه‌ای ایران شود.

مدیرعامل شرکت گاز فارس در مراسم امضاء قرارداد

مدیرعامل شرکت گاز فارس:

تمام مشترکان گاز طبیعی در برابر حوادث ناشی از گاز بیمه می‌شوند



مدیرعامل شرکت گاز فارس در جلسه با خبرنگاران

وی همچنین با تأکید بر این نکته که همواره تلاش می‌کنیم تا با فرهنگ‌سازی در جامعه خسارات ناشی از حوادث گاز طبیعی را کاهش دهیم، تصریح کرد: اجرای طرح بیمه عمومی مشترکین خانگی گاز طبیعی، گامی مهم در راستای ایجاد رفاه و امنیت روانی مشترکین بوده و در صورت بروز حادثه می‌تواند بخشی از هزینه‌ها را جبران کند.

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس بین کرد: جزئیات اطلاعات بیمه مشترکین اعم از حق بیمه، شرایط، میزان غرامت، نحوه استفاده و… در بخش اطلاعات بیمه مندرج در مازول راهنمای مشترکین، سایت شرکت گاز استان به آدرس http://www.nigc-fars.ir در قسمت قوانین و مقررات قابل رویت است.

وی یادآور شد: شماره تماس ۱۹۴ واحد امداد مکانیزه حوادث و اتفاقات گاز به صورت شبانه‌روزی آماده امدادرسانی در زمان وقوع حوادث، به مشترکین است.

بهرفرد در پایان از هموطنان درخواست کرد تا با صرفه‌جویی در مصرف انرژی موهبت الهی و رعایت همه‌جانبه مسائل ایمنی، ضمن صیانت از این ثروت عظیم خدادادی، از جان و مال خود نیز مراقبت کامل به عمل آورند.

انعقاد ۱۸۵ قرارداد سرمایه‌گذاری در شهرک صنعتی سنگ‌نی‌ریز

به گزارش سبحان، جلسه مجمع عمومی عادی شرکت خدماتی شهرک صنعتی سنگ سردار شهید حاج قاسم سلیمانی نی‌ریز به ریاست مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس برگزار شد.

سید مسعود عظیمی، مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در این جلسه گفت: جلسات مجمع عمومی عادی شرکت‌های خدماتی شهرک‌ها و نواحی صنعتی در راستای اجرای قانون نحوه واگذاری مالکیت و اداره امور شهرک‌ها و نواحی صنعتی به شرکت‌های خدماتی تشکیل می‌شود.

عظیمی با بیان اینکه برگزاری جلسات مجمع عمومی صنعتگران نحوه و چگونگی اداره شهرک صنعتی مشخص می‌شود.

◆ ۱۵۰ واحد سنگبری و فراوری سنگ در شهرک صنعتی سنگ نی‌ریز فعال است

وی در ادامه شهرک صنعتی سنگ نی‌ریز را از مهم‌ترین شهرک‌های تخصصی سنگ کشور عنوان کرد و گفت: تاکنون در این شهرک صنعتی ۱۸۵ قرارداد سرمایه‌گذاری با متقاضیان منعقد شده که از این تعداد حدود ۱۵۰ واحد سنگ‌بری و فراوری سنگ با اشتغال افزون بر یک هزار ۸۰۰ نفر در مرحله فعالیت است که این موضوع بیانگر اهمیت ویژه این شهرک صنعتی در زمینه صنایع جانبی مرتبط با سنگ است.
مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با بیان اینکه در شهرک صنعتی سنگ نی‌ریز اکثر زیرساخت‌ها و امکانات زیربنایی مورد نیاز صنعتگران ایجاد شده، مهم‌ترین مشکل این شهرک را تکمیل ظرفیت برق و لزوم اتخاذ تدابیر به منظور افزایش ظرفیت برق جهت راه‌اندازی واحدهای صنعتی جدید و نیز اجرای طرح‌های توسعه ای واحدهای سنگ‌بری اعلام کرد و گفت: در این زمینه و بر اساس قانون، انتظار است دستگاه خدمات‌رسان در حوزه تأمین برق همکاری لازم را انجام دهند.

◆ راه‌اندازی خوشه سنگ نی‌ریز

عظیمی در ادامه از راه‌اندازی خوشه سنگ نی‌ریز با هدف ارتقای تولید، فناوری و صادرات خبر داد گفت: تمامی مراحل توسعه خوشه صنعتی با مشارکت ذی‌نفعان و تولیدکنندگان، به‌ویژه فعالان مستقر در شهرک صنعتی سنگ پیش می‌رود تا شاهد ارتقای شاخص‌ها در این بخش باشیم.

وی افزود: خوشه‌های صنعتی یکی از الگوهای موفق سازمان‌دهی صنایع کوچک و متوسط محسوب می‌شود که کاستی‌های صنایع کوچک و متوسط را رفع و مزیت‌های مختلف صنایع کوچک، چون انعطاف‌پذیری و تنوع را تقویت می‌بخشد که در خوشه سنگ نی‌ریز نیز امیدواریم در برنامه‌ای ۳ ساله بتوانیم به اهداف مورد نظر دست باییم.

سفر از مزرعه تا سفره

نگاهی به طرح «از مزرعه تا سفره» از منظر متولیان شهری؛

از آمادگی برای اجرای جامع تا کوناهای دست دل‌الها

هم حساب کرد.

اسدی افزود: مردم باید در این بازارچه‌ها دسترسی لازم به محصولات موردنیاز با قیمت و کیفیت مناسب و سلامت لازم را داشته باشند.

وی که سامان‌دهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی باکیفیت برای مردم و تسهیل دسترسی آنها را دغدغه خود می‌داند، گفت: یکی از اهداف مهم ما در راه‌اندازی بازارچه‌ها تأمین میوه و تره‌بار باکیفیت و قیمت مناسب در مناطق مختلف شهر است که البته در جانمایی مکان به مسائل زیست‌محیطی و چالش‌های ترافیکی و تأمین پارکینگ هم توجه شده و خواهد شد. به گفته شهردار شیراز؛ علاوه بر جانمایی دو بازارچه بزرگ‌مقیاس عرضه محصولات کشاورزی و مواد غذایی در مناطق ۷ و ۹ به توسعه آن در سایر مناطق توجه خواهد شد.

◆ استقبال شهروندان از طرح از مزرعه تا سفره نشان‌دهنده حرکت در مسیر درست است

محمدتقی تندری، نایب‌رئیس شورای اسلامی شهر و ناظر در سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز نیز با تأکید بر اهمیت رضایت مردم در اجرای طرح گفت: استقبال شهروندان نشان می‌دهد اجرای طرح در مسیر درست قرار دارد.

تندروی بابیان اینکه جلب نظر شهروندان در این طرح از اهمیت بالایی برخوردار است، اظهار کرد: تمام تلاش مدیریت شهری در اجرای این طرح، کسب رضایت مردم است.

وی امیراز امیدواری کرد: در ادامه و با همکاری همه دستگاه‌های متولی بتوانیم این طرح را به شکل جامع برای شهروندان اجرا کنیم.

◆ شهرداری شیراز برای کمک به معیشت خانوار از درآمد بازارچه‌ها صرف‌نظر کرده است

مسعود زارعی، رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز نیز از دغدغه شورای ششم نسبت به معیشت اقشار جامعه خبر داد و گفت: شهرداری برای کمک به معیشت خانوار از درآمد بازارچه‌ها، صرف‌نظر کرده است.

زارعی اجرای طرح از مزرعه تا سفره را یک اتفاق مثبت و مؤثر بر معیشت مردم عنوان و تصریح کرد: در استفاده‌ماه سال گذشته شورای اسلامی شهر مصوبه به‌رصداری از بازارچه‌ها را به شهرداری ابلاغ کرد که برخی از کلان‌شهرها خواستار الگو گرفتن از این مصوبه برای اجرای آن در شهرهای خود شدند. وی با تأکید بر این مطلب که مدیریت شهری از درآمد حاصل از این بازارچه‌ها چشم‌پوشی کرده است، عنوان کرد: مدیریت شهری با اجرای این مصوبه، اما در واقع اقدامات عام‌المنفعه یکی از ارکان اصلی هر برند بزرگ در دنیای امروز محسوب می‌شود. از این رو، کسب و کارها تلاش دارند تا حس اعتماد مردم صرف‌نظر کرده است.

سال سی ویکم. شماره ۶۳۷۵

مدیرعامل آینا فارس:

در هفته دولت ۵۳۰ هزار نفر از مزایای پروژه‌های آب و فاضلاب منتفع شدند

به گزارش سبحان، علی شبانی، مدیرعامل شرکت آینا استان فارس ضمن اعلام گشایش ۶۴ پروژه آب و فاضلاب در هفته دولت، از سرمایه‌گذاران بخش خصوصی و خیرین نیکوکار کشور و استان به منظور اجرای طرح‌های آب و فاضلاب شهری و روستایی استان فارس، دعوت به مشارکت کرد و گفت: دست سرمایه‌گذاران بخش خصوصی را در اجرای طرح‌های آب و فاضلاب می‌فشاریم.

شبانی با اشاره به این موضوع که هفته دولت یادگار شهدای فداکار دولت و یادآور خدمات دولت‌های مختلف در طول حیات طیبه انقلاب است، گفت: خدا را شاکریم که فرصت یافتیم تا با رونمایی از خدمات جدید دولت در حوزه آب و فاضلاب، هم در راستای رویکرد اصل انقلاب مبنی بر نهضت خدمت‌رسانی می‌نت به مردم گام برداریم و هم منعکس‌کننده تلاش پرشور خدایمان مردم در دولت خدمتگزار باشیم.

وی ضمن آرزوی تلاوم توفیق خدمت برای دولتمردان این نظام اظهار کرد: در هفته دولت سال جاری ۶۴ پروژه آب و فاضلاب در شهرها و روستاهای استان با حضور استاندار و معاونین، فرمانداران و مسئولین محلی شهرستان‌ها گشایش یافت و جمعی از مردم استان فارس از مزایای این خدمات بهره‌مند شدند.

از ابتدای سال جاری تاکنون صورت گرفت؛ تعویض ۴۵۰ دستگاه تابلوی لوازم اندازه‌گیری مشترکان کشاورزی استان فارس

به گزارش سبحان، علیرضا اسکندری، معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت: در راستای نوسازی شبکه برق و هوشمندسازی لوازم اندازه‌گیری فرسوده و قدیمی مشترکان کشاورزی تحت پوشش این شرکت، از ابتدای سال جاری تاکنون ۴۵۰ دستگاه تابلوی لوازم اندازه‌گیری با صرف اعتباری بالغ بر ۲۳۰ میلیارد ریال تعویض گردید. اسکندری بر نقش مهم بخش کشاورزی در مدیریت مصرف برق به ویژه در ایام پیک بار تابستان تأکید کرد و افزود: نصب تابلو برق کشاورزی استاندارد، مزایای فراوانی ازجمله ایجاد امکان پایش از راه دور و مدیریت مصرف هوشمند را در پی دارد. معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق استان فارس، ضمن تقدیر از کشاورزانی که تاکنون با طرح‌های تشویقی مدیریت مصرف تابستان سال جاری همکاری داشته‌اند، ابراز داشت: امسال بیش از ۲۴۰۶۵ مشترک برق کشاورزی فارس، در طرح‌های مدیریت مصرف برق تابستان مشارکت داشتند که بی‌تردید مشارکت آنان در عبور از پیک مصرف برق سال‌جاری بسیار مؤثر است. اسکندری در بخش دیگری از سخنان خود به اهمیت راه‌اندازی نیروگاه خورشیدی برای جاه آب مزارع کشاورزی درتأمین منابع آبیاری برای کشاورزان نیز اشاره کرد و گفت: این نیروگاه‌ها امکان استفاده از انرژی خورشید به عنوان یک منبع پایدار و مؤثرر برای مپماژ آب فراهم می‌کنند که ضمن اینکه باعث کاهش هزینه‌های انرژی برق مصرفی و معافیت از قطعی برق برای کشاورزان می‌شود، به حفظ پایداری شبکه برق سراسری نیز کمک می‌کند. این خاطرنشان کرد: تعرفه برق بخش کشاورزی شامل پارهانه قابل توجهی می‌باشد، در حالی که برق تولیدی توسط انرژی خورشیدی حدود سه هزار تومان خریداری می‌شود که این موضوع موجب فراهم شدن زمینه درآمدزایی برای کشاورزان خواهد شد؛ چراکه می‌توانند برق تولیدی خود را به قیمت بسیار بالاتری نسبت به قیمت خرید به فروش برسانند.

کشف ۲ هزار و ۸۰۰ لیتر سوخت خارج از شبکه توزیع در استهبان

به گزارش سبحان، سرهنگ حسین اکبرپور، فرمانده انتظامی استهبان از کشف ۲ هزار و ۸۰۰ لیتر گازوئیل خارج از چرخه شبکه توزیع در این شهرستان خبر داد. سرهنگ اکبرپور اظهار داشت: در اجرای طرح مقابله با قاچاق کالاموران پلیس آگاهی استهبان از دیو سوخت در یکی از محله‌های این شهرستان مطلع شد.

وی افزود: مأموران پلیس آگاهی در معیت مأموران انتظامی بخش رونیز پس از هماهنگی قضایی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن مکان موفق شدند ۲ هزار و ۸۰۰ لیتر گازوئیل خارج از شبکه توزیع به ارزش ۸۴۰ میلیون ریال کشف کنند. فرمانده انتظامی استهبان با بیان اینکه در این خصوص یک نفر دستگیر شد، گفت: سوخت‌های کشف شده تحویل تعاونی شرکت نفت شهرستان استهبان شد.

در راستای کمک به دانش‌آموزان بی بضاعت؛

رویداد «دستان پر مهر» در شیراز برگزار می‌شود



را بیش از پیش در مردم ایجاد کنند و مجموعه برگرهای تخصصی لاویا از این قاعده مستثنی نیست.

سیاحیان افزود: انجام مسئولیت اجتماعی می‌تواند به وفاداری بلند مدت مشتریان بینجامد، چراکه مسئولیت اجتماعی ثابت می‌کند که برندها و کسب و کارهای مختلف صرفاً به دنبال کسب منافع مادی و سود نیستند، بلکه برای بهبود جامعه و رفع مشکلات اجتماعی خود نیز تلاش می‌کنند، اما باید توجه داشت که مسئولیت اجتماعی نباید فقط به عنوان یک ابزار بازاریابی دیده شود؛ چراکه مردم به خوبی متوجه می‌شوند که آیا یک برند با صداقت و تعهد در مسیر مسئولیت اجتماعی قدم برمی‌دارد یا تنها به دنبال منافع مادی کوتاه‌مدت است. بنابراین، شفافیت و صداقت در انجام این نوع فعالیت‌ها کلیدی است در دنیای برپایت امروزی.

◆ ارزش‌های اجتماعی و تعهد برندها نسبت به جامعه مهم است

کریم زینعی، استراتژیست تخصصی لاویا نیز در سخنانی گفت: امروز کمندگان دیگر تنها به محصول یا خدمات یک برند توجه نمی‌کنند؛ آنچه صرف‌مهم است، ارزش‌های اجتماعی و تعهدی است که برندها نسبت به جامعه، مسائل آن و هویت انسانی و اخلاقی دارند. زینعی ادامه داد: از دیگر سو، این رویدادها فرصتی عالی برای شبکه‌سازی و ارتباط با دیگر سازمان‌ها و نهادها هستند. با برگزاری رویداد دستان پر مهر، این فرصت ایجاد شده که برندها و کسب و کارهای مختلف با سازمان‌های دولتی، برندها و افراد موفق، خیریه و نهادهای اجتماعی درسطح استان و در حوزه‌های مختلف، تعاملات سازنده‌ای داشته باشند که به رشد و توسعه بیشتر آنها کمک می‌کند.

◆ مسئولیت اجتماعی جایگاه هر برند را ارتقا می‌بخشد

در این نشست همچنین محمدرضا نیامنند، سرپرست مارکتینگ مجموعه برگرهای تخصصی لاویا اظهار کرد: مسئولیت اجتماعی، جایگاه هر برند را ارتقا می‌بخشد و ضمن ایجاد محیط کاری بهتر برای کارکنان خود، انگیزه آنها برای مشارکت و خلاقیت را افزایش می‌دهد و موجبات جذب استعدادهای برتر را فراهم می‌کند.

به گزارش سبحان، نخستین رویداد پویش دستان پر مهر در مجتمع فرهنگی رفاهی دانشگاه شیراز امروز برگزار می‌شود. مهرداد عباسی، مدیرعامل و عضو هیئت‌مدیره برگرهای تخصصی لاویا گفت: اخیراً با توجه به نیاز شدید در بحث آموزش دانش‌آموزان بی بضاعت در قالب مسئولیت اجتماعی به سمت تأمین لوازم تحریر گام برداشته‌ایم.

عباسی افزود: برند لاویا به صورت پراکنده در یکسری فعالیت‌ها و در قالب مسئولیت اجتماعی طی این سال‌ها مشارکت داشته است؛ همچنین در زمینه‌های ورزشی، حمایت از هنرمندان، گروه‌های موسیقی و مراکز آموزشی کمک‌های نقدی و غیرنقدی انجام داده است.

وی ادامه داد: از بدو تأسیس این مجموعه با تفکر بزرگ و در محیط کوچک فعالیت خود را آغاز کرد و به طر مدام به فکر توسعه این برند بوده است.

عباسی گفت: با نزدیک شدن به اول مهر ماه کودکانی که در مجموعه ما نقاشی یا رنگ آمیزی‌هایی را انجام داده بودند، این نقاشی‌ها را در قالب نمایشگاه به معرض فروش خواهیم گذاشت و از درآمد حاصل برای هزینه تحصیلی کودکان کمک خواهیم گرفت.

وی با اشاره به اینکه از برندهای بزرگ شهر شیراز و افراد تأثیرگذار دعوت شده است تا در این رویداد شرکت کنند، یادآور شد: هدف، تأمین نیازهای اولیه تحصیل کودکان و مشارکت و همبستگی بین برندها و هم‌افزایی بیشتر است تا این رویداد در سال‌های آینده نیز تکرار شود.

◆ به جای مُسکن به دنبال درمان هستیم

مهدی عباسی، عضو هیئت‌مدیره برگرهای تخصصی لاویا نیز در این نشست با بیان اینکه این همایش در قدم اول کار خیر است، اما واقعیت این است که این کارهای خیر تنها هستند، تسخیر کرد؛ از بزرگان شهر کمک گرفته شده تا با هم‌افزایی، تأثیرگذاری خود را بیشتر نمایان کنند و به جای مُسکن به دنبال درمان هستیم.

عباسی با اشاره به هویت برندی و تأثیرگذاری اجتماعی، گفت: چرخه اقتصادی کشور به سمت و سویی می‌رود که کسب‌وکارها لزوماً درآمد‌ها را ملأک قرارداد می‌دهند و بعد از سوددهی مجموعه وارد چرخه جدید می‌شوند. وی تصریح کرد: این مجموعه جزء محدود برندهایی است که در کل کشور در حال فعالیت است اما مرکزیت خود را از شهر شیراز دور نکرده و با مجموعه‌های زیادی در این شهر همکاری داشته است.

عباسی گفت: یکی از علاقه‌مندی‌های مجموعه این است که بتواند در حوزه‌های فرهنگی و فرهنگ‌سازی نیز فعالیت داشته باشد و همچنین کسب و کارهای شیرازی را برای فعالیت‌های این چنینی در شیراز و استان فارس ترغیب کند.

◆ اقدامات عام‌المنفعه یکی از ارکان اصلی هر برند بزرگ در دنیای امروز است

امیرحسین سیاحیان، معاون و قائم‌مقام مجموعه برگرهای تخصصی لاویا نیز در این نشست بیان کرد: شاید به نظر بیاید مسئولیت اجتماعی تنها یک فعالیت جانبی برای برندها است، اما در واقع اقدامات عام‌المنفعه یکی از ارکان اصلی هر برند بزرگ در دنیای امروز محسوب می‌شود. از این رو، کسب و کارها تلاش دارند تا حس اعتماد

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس در نشست خبری عملکرد هیئت مدیره دوره نهم نظام مهندسی ساختمان مطرح کرد:

عملکرد بر مبنای عدالت، شفافیت و خدمات هوشمند

پایه گذاری اولین ها برای ارائه خدمات بر مبنای عدالت و شفافیت

تکمیل عضویت در سامانه ims انجام پذیرفته است. به گفته این مقام مسئول، تفکیک حق الزحمه رشته نقشه برداری و افزایش ۲۰٪ ظرفیت و تعداد کار سازندگان ذی صلاح محقق شده و پیگیری‌هایی جهت حضور ناظران مرمت و تأسیسات در پروژه‌های مرمتی بافت‌های تاریخی در دستور کار قرار گرفته است.

خورشیدی با اشاره به نقش ارزنده آموزش و آشنایی با موارد قانونی در ارتقا دانش و تسهیل فرآیندهای اداری مهندسان گفت: ارائه خدمات آموزشی و مشاوره‌ای به منظور تکمیل اظهارنامه مالیاتی، تغییر فرآیندها به منظور صدور پروانه ساختمانی دو مرحله‌ای، الکترونیکی نمودن مستندات و پرونده‌های واحد مجریان، ایجاد سامانه الکترونیکی واحد مجریان و اسکن پرونده‌های از مهم‌ترین اقداماتی است که در این حوزه انجام پذیرفته است.

توسعه زیرساخت‌های سخت‌افزاری

او در بخش دیگری از سخنانش از توسعه زیر ساخت‌های سخت‌افزاری سازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس به منظور حل مشکلات و ارائه خدمات پرسرعت‌تر به مبلغ بیست و شش میلیارد ریال خبر داد و گفت: کلیه مطالبات مالی سال‌های گذشته وصول شده است.

به گفته این مقام مسئول، پیگیری پرونده مالیاتی سازمان مربوط به سال‌های مالی از ۱۳۹۶ تا ۱۴۰۰ (مالیات بر ارزش افزوده) در دستور کار قرار گرفته و برای اولین بار در سابقه مالیاتی سازمان با عدد صفر بسته شده است.

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس با اشاره به رشته اقداماتی که برای حمایت از جامعه مهندسی انجام پذیرفته، اظهار داشت: پرداخت حدود ۶۶۰ فقره وام کم‌بهره، خرید زمین در یکی از بهترین نقاط شهر به منظور احداث ساختمان مرکزی، ساخت و تکمیل ساختمان دفتر نمایندگی شهرستان کازرون، نی‌ریز، خرم‌بید و صدرا در زمره اقدامات کوتاه‌مدت و بلندمدتی قرار می‌گیرد که اعضا از دستاوردهای آن بهره‌مند می‌شوند. خورشیدی با تشریح بخشی از عملکرد هیئت‌مدیره دوره نهم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس گفت: تلاش برای توسعه خدمات هوشمند در بستر فضای مجازی، توزیع عدالت‌محور امور، گسترش زیرساخت‌ها و ورزشی، ایجاد یک مجموعه واحد

برای سازمان نظام مهندسی استان، شفاف‌سازی، ایفای مسئولیت‌های اجتماعی و مهتر از همه قانون‌مداری از مهم‌ترین اقداماتی بوده است که بر انجام آنها ویژه داشته‌ایم. او در همین رابطه افزود: مواردی نظیر صورجلسه تحویل و تحول در سازمان، الزام کلیه مالکان و ناظران به عقد قرارداد و آپلود آن در سامانه سازمان به منظور کاهش تنش، اجرای طرح همزمانی شروع سال کاری مهندسی با سال نو شمسی به منظور سهولت در ارائه خدمات، عقد و اجرای تفاهم‌نامه طراحی و نظارت جایگاه‌های سوخت، تمدید و اجرای تفاهم‌نامه طراحی و نظارت در شهرک‌های صنعتی، ایجاد زیرساخت‌های لازم به منظور توسعه کارتابل مالکان، تصویب افزایش ظرفیت مهندسان غیرشاغل به میزان ۵۰ درصد برای اولین بار در دوره نهم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس صورت پذیرفته است. رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس با اعلام این خبر که قصد شرکت در انتخابات دور بعدی سازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس را ندارد، بیان داشت: از هیئت‌مدیره، کارکنان بخش‌های اداری و خدماتی و یکایک افرادی که طی این مدت یار و یاور ما برای خدمت‌رسانی به مردم و جامعه مهندسی بوده‌اند، قدرانی می‌کنم.



به گفته خورشیدی، اعمال پایه ارشد و ثبت ۲۳۷۲ نفر در پایه ارشد، تشکیل شورای حقوقی مجرب و استقرار و توسعه نرم‌افزار واحد حقوقی به همراه اجرای بخشنامه تعارض منافع از دیگر اقداماتی است که برای اولین بار در این دوره نظام مهندسی ساختمان استان فارس انجام شده است. او در ادامه با ارائه آمار و ارقامی افزود: با تلاش‌های صورت گرفته، ارائه خدمات مهندسی به ۱۰۷۴۶ مورد پروژه نهضت ملی مسکن با مجموع مترمربع ۶۸۶۵۶۴۸ متر مربع و نظارت رایگان ۲۲۸ ساختمان تعمیراتی آسیب‌دیده در زلزله سال ۱۴۰۲ در شهرستان اوز و ارائه خدمات مهندسی به ۲۷۲ پروژه‌های خیریه با مجموع مترمربع ۵۶۲۹۸ مترمربع در راستای مسئولیت‌های اجتماعی انجام پذیرفت.

نقش ارزنده آموزش برای به‌روزرسانی و ارتقای دانش مهندسان

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس در بخش دیگری از سخنانش اهم عملکردهای هیئت‌مدیره دوره نهم را تشریح کرد و بیان داشت: اتصال به سامانه کشوری عضویت اعضا (ims) و تکمیل عضویت بیش از ۱۱۲۵۰ نفر در این سامانه و ارائه خدمات اپراتوری، آموزشی و مشاوره‌ای به کلیه اعضا به صورت حضوری و غیرحضوری به منظور سهولت فرایند

مهندسی نقش مهمی در ارتقای کیفیت خدمات داشته است. او در ادامه با تشریح مهم‌ترین اقدامات سازمان نظام مهندسی ساختمان در دوره هیئت‌مدیره نهم بیان داشت: کاهش مترمتر و تعداد طبقات ساختمان‌های مشمول خدمات ژئوتکنیک، کاهش مترمتر و تعداد طبقات ساختمان‌های مشمول سازنده ذی‌صلاح، حذف سهمیه کسر شده از مهندسان رشته مکانیک در دفتر گاز، استقرار و توسعه نرم‌افزار دفتر کنترل و نظارت گاز نقش مهمی در توزیع عدالت محور امور دارد که با تلاش صورت گرفته موفق به انجام آنها شدیم.

سوق به سمت هوشمندسازی برای خدمات مطلوب‌تر

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس گسترش نرم‌افزارهای فضای مجازی را یک ضرورت اجتناب‌ناپذیر برشمرد و با تشریح اقداماتی که در این حوزه انجام پذیرفته است، اظهار داشت: استقرار و توسعه نرم‌افزار جدید تفکیک آپارتمان، استقرار و توسعه نرم‌افزار شورای انتظامی، راه‌اندازی وب سایت نشریه گزارش، توسعه و استقرار بیش از ۱۰ عنوان نرم‌افزار دیگر به منظور چاپ‌سازی و تحقق اهداف دولت الکترونیک و راه‌اندازی سیستم یکپارچه کشوری شورای انتظامی از مهم‌ترین اقداماتی است که در فضای هوشمند به مهندسان ارائه می‌شود.

گروه خبر - لیلیا غضنفری

ارجاع نظارت تمام پروژه‌های ساختمانی به صورت مکانیزه به منظور عدالت‌محوری برای اولین بار در فارس، راه‌اندازی سامانه GPS دفتر تفکیک برای اولین بار، اجرا و کنترل شهرسازی و ترافیک برای ساختمان‌های گروه ج و د برای اولین بار در نظام مهندسی ساختمان استان فارس، اجرای طرح همزمانی شروع سال کاری مهندسی با سال نو شمسی به منظور سهولت در ارائه خدمات، عقد و اجرای تفاهم‌نامه طراحی و نظارت جایگاه‌های سوخت، تمدید و اجرای تفاهم‌نامه طراحی و نظارت در شهرک‌های صنعتی، ایجاد زیرساخت‌های لازم به منظور توسعه کارتابل مالکان، تصویب افزایش ظرفیت مهندسان غیرشاغل به میزان ۵۰ درصد برای اولین بار در دوره نهم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس رقم خورده است

صیانت از دارایی‌های سازمان نظام مهندسی ساختمان

ستار خورشیدی، رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس با تأکید بر عزم راسخ به منظور صیانت از دارایی‌های سازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس گفت: بررسی کلیه اموال سازمان در دفاتر و نصب کد بر روی کلیه اموال سازمان گوشه‌ای از اقداماتی است که در این حوزه انجام پذیرفته است.

نشاط‌افزایی و سلامت مهندسين ضرورت است

او نشاط‌افزایی و سلامت مهندسين را ضروری برشمرد و با اشاره به اقداماتی که در این حوزه انجام شده، بیان داشت: برگزاری اولین مسابقات فوتسال استان تحت عنوان جام مهندس، برگزاری بیش از ۷۰ تور تفریحی و رفاهی و تعیین تکلیف وضعیت قرارداد عمرانی ورزشگاه ویژه سازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس با تلاش‌های فراوان صورت پذیرفته است. رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس با تأکید بر این موضوع که اساس کار بر مبنای تعامل با جامعه مهندسی صورت پذیرفته است، اظهار داشت: برگزاری جلسات متعدد هم‌اندیشی با اعضای سازمان، تشکیل شورای هماهنگی دفاتر و پیگیری پوشش بیمه تأمین اجتماعی اعضا از دیگر اقداماتی است که در این حوزه صورت گرفته است. خورشیدی بیان داشت: در صورتی که حمایت‌های بیشتری صورت می‌گرفت در مقیاس وسیع‌تری می‌توانستیم به برنامه‌های خود جامعه عمل ببوشانیم و اعضای سازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس و جامعه از آن بهره‌مند می‌شدند. او با اشاره به مشکلاتی که با آنها طی سنین اخیر روبرو بوده است، اظهار داشت: در روز اول آغاز به کار به عنوان رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس با تحمسن و اعتراض گروهی اعضا به دلیل عدم اجرای ساختار شکست سال ۷۹ روبرو شدیم که ریشه برخی از اعتراض‌ها در این حوزه هم بجا و برحق بود اما در مورد نحوه آن گلايه‌هایی داریم.

تأکید بر اجرای مر قانون

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس با اشاره به تأکید اعضای نظام مهندسی ساختمان استان فارس بر اجرای مر قانون، تصریح کرد: متأسفانه شاهد تشکیل پرونده‌های شکایات از نظام مهندسی ساختمان می‌باشیم در حالی که عملکرد ما تأکید بر اجرای قانون است. خورشیدی با انتقاد از افرادی که به دنبال پرونده‌سازی‌های غیرمنصفانه و عوام‌فریبانه برای تخریب افراد بودند، اظهار داشت: در مسیر خدمت‌رسانی مر قانون مدنظر ما بوده است. وی از برگزاری ۱۲ سمینار کشوری و تشکیل بیش از ۱۲ کمیته موضوعی خبر داد و افزود: برگزاری دوره‌های بازآموزی و بازدیدهای آموزشی برای تمامی رشته‌های ۷ گانه

